
Stránka 1 

 
 
 

 
 

 
 
 

Mobilní telekomunikační služby pro 
resort HMP 

 
ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 
 

 
podle § 44 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“) 
 
 

 
 

 
 



Stránka 2 

Obsah 
Obsah.......................................................................................................................................... 2 
1 Základní informace o veřejné zakázce......................................................................... 4 

1.1 Název veřejné zakázky................................................................................................. 4 
1.2 Informace o zadavateli ................................................................................................. 4 

1.3 Účel veřejné zakázky ................................................................................................... 5 
1.4 Předmět veřejné zakázky ............................................................................................. 5 

1.5 Druh zadávacího řízení ................................................................................................ 5 
1.6 Klasifikace veřejné zakázky......................................................................................... 5 
1.7 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: .................................................................... 5 

1.8 Místo plnění veřejné zakázky ...................................................................................... 5 
1.9 Doba plnění veřejné zakázky ....................................................................................... 5 

2 Podrobné vymezení předmětu plnění veřejné zakázky................................................ 6 
2.1 Základní mobilní hlasové, textové a multimediální služby sítí elektronických 

komunikací................................................................................................................... 6 
2.2 Mobilní datové služby sítí elektronických komunikací ............................................... 7 
2.3 Související služby ........................................................................................................ 9 

3 Předpokládaný objem služeb ..................................................................................... 11 
4 Požadavky na kvalifikaci uchazečů ........................................................................... 11 

4.1 Splnění kvalifikace..................................................................................................... 11 

4.2 Pravost a stáří dokladů k prokázání kvalifikace......................................................... 11 
4.3 Prokázání kvalifikace zahraniční osoby..................................................................... 12 

4.4 Základní kvalifikační předpoklady ............................................................................ 12 
4.5 Profesní kvalifikační předpoklady ............................................................................. 13 
4.6 Čestné prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou 

zakázku....................................................................................................................... 14 
4.7 Technické kvalifikační předpoklady .......................................................................... 14 

4.8 Povinná součást nabídky dle § 68 odst. 3 ZVZ ......................................................... 15 
4.9 Subdodávky a sdružení dodavatelů............................................................................ 15 

5 Ostatní práva, požadavky a podmínky zadavatele ..................................................... 15 

5.1 Subdodavatelský systém ............................................................................................ 16 
5.2 Varianty nabídek ........................................................................................................ 16 

5.3 Vyhrazená práva zadavatele....................................................................................... 16 
6 Obchodní podmínky................................................................................................... 16 



Stránka 3 

6.1 Požadavek na návrh rámcové smlouvy ...................................................................... 17 

7 Požadavek na zpracování nabídkové ceny................................................................. 21 
8 Hodnocení nabídek .................................................................................................... 22 
9 Jistota ......................................................................................................................... 22 

10 Podmínky a požadavky na formu, členění, zpracování a podávání nabídky ............. 23 
10.1 Členění nabídky ......................................................................................................... 23 

10.2 Zadávací lhůta ............................................................................................................ 24 
10.3 Lhůta a místo pro podání nabídek.............................................................................. 24 
10.4 Otevírání obálek ......................................................................................................... 25 

10.5 Poskytování dodatečných informací dle § 49 ZVZ ................................................... 25 
10.6 Prohlídka místa plnění veřejné zakázky..................................................................... 25 

10.7 Termín konání elektronické aukce ............................................................................. 25 
11 Přílohy zadávací dokumentace................................................................................... 26 
Příloha č. 1: Výchozí ceník ...................................................................................................... 28 

Příloha č. 2: Vzorový formulář prokazující splnění některých základních kvalifikačních 
předpokladů (dle § 53 ZVZ)..................................................................................................... 30 
Příloha č. 3: Vzorový formulář prokazující ekonomickou a finanční způsobilost splnit 
veřejnou zakázku (dle § 50 odst. 1 písm. c) ZVZ) ................................................................... 31 
Příloha č. 4: Vzorový formulář prokazující splnění technického kvalifikačního 
předpokladu poskytnutí významné služby (dle § 56 odst. 2 písm. a) ZVZ) ............................ 32 
Příloha č. 5: Čestné prohlášení dle § 68 odst. 3 ZVZ (povinná součást nabídky) ................... 33 

Příloha č. 6: Seznam pověřujících zadavatelů.......................................................................... 34 
Příloha č. 7: Text smlouvy o centralizovaném zadávání uzavřené mezi pověřujícím 
zadavatelem a centrálním zadavatelem .................................................................................... 46 
Příloha č. 8:  Podmínky komunikace se zadavatelem a všeobecné podmínky 
elektronické aukce a způsob elektronického podepsání nabídky ............................................. 64 

 
 



Stránka 4 

1 Základní informace o veřejné zakázce 

1.1 Název veřejné zakázky 
Mobilní telekomunikační služby pro resort HMP 

1.2 Informace o zadavateli 
Základní údaje o centrálním zadavateli: 

Název:  Hlavní město Praha 
Sídlo:   Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1 

Jednající:  Ing. Martin Trnka, ředitel Magistrátu hlavního města Prahy 
IČO:   000 64 581 
Datová schránka: 48ia97h 

Hlavní město Praha vystupuje v této veřejné zakázce na základě usnesení rady města 
číslo 912 ze dne 31. 5. 2013 jako centrální zadavatel ve smyslu ust. § 3 odst. 1 písm. b) 
ZVZ, a bude plnit funkci centrálního zadavatele na veřejnou zakázku. Centrální 
zadavatel provede centralizované zadávání spočívající v tom, že na účet jiných 
zadavatelů v souladu s ust. § 3 odst. 1 písm. b) ZVZ a pro vlastní potřebu v souladu 
s ust. § 3 odst. 5 ZVZ pořídí služby v rámci veřejné zakázky na služby dle §10 ZVZ, a 
to uzavřením rámcové smlouvy s vítězným uchazečem. Rámcovou smlouvu uzavře 
centrální zadavatel, zastupující rovněž pověřující zadavatele, s jediným vítězným 
uchazečem. Jednotlivé služby budou pořizovány postupem dle § 92 odst. 1 písm. a) 
ZVZ jednotlivými zadavateli. 

Centrální zadavatel zastupuje jednotlivé pověřující zadavatele uvedené v příloze č. 6 
této zadávací dokumentace a dále v této zadávací dokumentaci bude označován jako 
„zadavatel“. 

1.2.1 Osoba oprávněná k činění právních úkonů 
Osobou oprávněnou k činění právních úkonů souvisejících s touto veřejnou zakázkou 
je: Ing. Martin Trnka, ředitel MHMP 

1.2.2 Osoba pověřená výkonem zadavatelských činností a kontaktní osoba 
Kontaktní osobou v organizačních věcech souvisejících s touto veřejnou zakázkou je 
zástupce osoby pověřené výkonem zadavatelských činností na základě výše uvedeného 
usnesení rady města v souladu s § 151 ZVZ: 
Obchodní firma:   e-tenders, s.r.o. 
Sídlo:     Bellova 370/40, 623 00 Brno 
Osoba oprávněná jednat:  Ing. David Horký, MBA 
IČ:    29244919 

Kontaktní osoba ve věci zadávacího řízení:  

Mgr. Tomáš Motal 
tel.: 602 814 317 
e-mail: tomas.motal@e-tenders.cz 



Stránka 5 

1.3 Účel veřejné zakázky 
Účelem veřejné zakázky je uzavření rámcové smlouvy v souladu s § 11 a § 92 ZVZ, 
definující rámcové technické a obchodní podmínky včetně podmínek cenových pro 
poskytování mobilních telekomunikačních služeb dodavatelem zadavateli v rozsahu 
služeb definovaných v předmětu této zadávací dokumentace za vysoutěžené jednotkové 
ceny a v rozsahu dalších mobilních telekomunikačních služeb dle nabídky dodavatele 
za ceny dle všeobecného ceníku dodavatele. Veřejná zakázka bude realizována na 
základě smluv uzavřených postupem dle § 92 ZVZ na základě rámcové smlouvy (dále 
jen „dílčí prováděcí smlouva“). 

1.4 Předmět veřejné zakázky 
Jedná se o veřejnou zakázku na poskytování mobilních telekomunikačních služeb. 
Podrobné vymezení předmětu veřejné zakázky je uvedeno v čl. 2 této zadávací 
dokumentace. 

1.5 Druh zadávacího řízení 
Otevřené řízení podle § 27 ZVZ. 

Jedná se o veřejnou zakázku na služby.  
 

1.6 Klasifikace veřejné zakázky 
Kód CPV:   64210000-1 Název z číselníku: Telefonní služby a přenos dat 
Kód NIPEZ:  64210000-1 Název z číselníku: Telefonní služby a přenos dat 

1.7 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 42 mil. Kč bez DPH, zahrnuje i 
předpokládanou hodnotu opčního práva, která činí 9,6 mil. Kč bez DPH. 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky bez opčního práva činí 32,4 mil. Kč bez DPH. 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky bez opčního práva je rovněž nejvyšší 
přípustnou nabídkovou cenou. Nabídka uchazeče, jehož nabídková cena zpracovaná dle 
čl. 7 písm. a) této zadávací dokumentace, přesáhne předpokládanou hodnotu veřejné 
zakázky bez opčního práva, bude vyřazena a tento uchazeč bude vyloučen ze 
zadávacího řízení.  

 

1.8 Místo plnění veřejné zakázky 
Místem plnění je území České republiky a partnerské sítě roamingových poskytovatelů.  

Místem plnění předání SIM karet do užívání dodavatelem zadavateli je sídlo 
centrálního zadavatele a sídla jednotlivých pověřujících zadavatelů uvedených v příloze 
č. 6. 

1.9 Doba plnění veřejné zakázky  
Doba trvání zakázky v měsících: 24 měsíců ode dne účinnosti rámcové smlouvy. 

Předpokládaný termín zahájení plnění zakázky: listopad 2013. 



Stránka 6 

2 Podrobné vymezení předmětu plnění veřejné zakázky 

2.1 Základní mobilní hlasové, textové a multimediální služby 
sítí elektronických komunikací 

Zadavatel požaduje zabezpečení následujících základních hlasových, textových a 
multimediálních služeb sítí elektronických komunikací. 

2.1.1 Hlasové, textové a multimediální služby 

Zadavatel požaduje zabezpečení standardních mobilních hlasových služeb 
poskytovaných na základě standardu GSM ve struktuře: 

- odchozí a příchozí hovory do/ze všech tuzemských a zahraničních mobilních a 
pevných sítí; odchozí a příchozí hovory v GSM sítích v zahraničí (mezinárodní 
roaming); 

- přesměrování příchozích hovorů do hlasové schránky (záznamová služba); 
volání do hlasové schránky. 

Zadavatel požaduje zabezpečení standardních textových a multimediálních služeb dle 
následujících požadavků: 

- možnost odesílat a přijímat SMS/MMS do/ze všech tuzemských mobilních sítí; 
- možnost odesílat a přijímat SMS/MMS do/ze zahraničních sítí umožňujících 

příjem a odeslání SMS/MMS; 
- možnost odesílat a přijímat SMS/MMS v cizích sítích umožňujících příjem a 

odeslání SMS/MMS (SMS/MMS v roamingu); 
možnost přijímat SMS/MMS z internetu. 
 

2.1.2 Požadavky na zpoplatňování a účtování spojení 
Zadavatel požaduje předložení nabídky jednotného tarifu pro všechny uživatele, který 
nebude obsahovat žádné tzv. „volné jednotky“. Veškerá spotřeba telekomunikačních 
služeb bude účtována dle skutečné spotřeby a jednotkových cen. Hovorné (volání do 
mobilních sítí v ČR, do pevných sítí v ČR, do hlasové schránky, příchozí i odchozí 
roamingová volání, mezinárodní volání) bude účtováno v tarifikaci „60+1“, tedy po 
jednominutovém zaváděcím impulsu budou dále hovory účtovány po sekundách. 
Zadavatel požaduje, aby při zpoplatňování hovorů nebyla rozlišována doba silného 
provozu (ve špičce) a slabého provozu (mimo špičku), tj. aby byla vždy účtována stejná 
jednotková cena minuty hovoru. 

2.1.3 Mobilní hlasová virtuální privátní síť  
Zadavatel požaduje, aby uchazeč zabezpečil vytvoření jednotné mobilní hlasové 
virtuální privátní sítě (dále jen VPS) všech mobilních telefonů zadavatele, tj. všech 
hlasových SIM provozovaných pod soutěženou rámcovou smlouvou. 

Požadavek na zpoplatnění hovorů uskutečňovaných mezi mobilními telefony ve VPS je 
následující: veškeré hovory v rámci VPS budou pokryty paušálním poplatkem za SIM 
ve VPS, popř. poplatkem za provoz SIM karty (základní paušální poplatek na SIM) – 
hovory tedy nebudou speciálně účtovány od protelefonovaných minut ve VPS. 
Předpokládaný měsíční objem hlasového provozu ve VPS je uveden v příloze č. 1 této 
zadávací dokumentace. 



Stránka 7 

2.2 Mobilní datové služby sítí elektronických komunikací 
Zadavatel požaduje zabezpečení následujících mobilních datových služeb sítí 
elektronických komunikací. 

2.2.1 Mobilní datová služba  

2.2.1.1 Požadavky na službu na území ČR 
Zadavatel požaduje zabezpečení připojení k internetu technologií paketového přenosu 
dat s využitím tarifů s neomezeným objemem přenášených dat zpoplatněným pouze 
měsíčním paušálem. Mobilní datová služba musí umožnit komunikaci různými 
datovými technologiemi – typické přenosové technologie jsou GPRS, GPRS-EDGE, 
UMTS/3G, LTE/4G s možností využití veškerých technologií a jejich maximálních 
přenosových rychlostí daných aktuální veřejnou nabídkou uchazeče. Zadavatel si je 
vědom případného omezení na straně koncového telekomunikačního terminálu, ve 
kterém bude SIM aplikována. 

Zadavatel požaduje předložení nabídky mobilní datové služby, kterou bude moci 
využívat z libovolných zařízení a libovolně v kombinaci s hlasovou službou. Služba 
tedy musí být aplikovatelná následujícími dvěma způsoby: 

- jako doplňková mobilní datová služba k hlasové SIM (SIM s hlasovými 
službami),  

- jako samostatná datová služba (samostatná datová SIM) pro využití přímo 
v datových zařízeních (datových modemech, tabletech, noteboocích, apod.)  

Zadavatel požaduje předložení mobilní datové služby ve třech kategoriích tarifů lišících 
se dle aplikace FUP (fair usage policy) limitu ve výši objemu přenesených dat za měsíc 
(účtovací období) a to následujícím způsobem: 

- FUP low    minimálně 1 GB / měsíc, 
- FUP medium    minimálně 3 GB / měsíc, 
- FUP high    minimálně 10 GB / měsíc. 

Aplikací FUP (fair usage policy) se rozumí možnost omezení přenosové rychlosti na 
hodnoty ne nižší než 60 kbit/s při downloadu po překročení měsíčního FUP limitu. 
Překročení FUP limitu nebude zpoplatněno v případě uplatnění výše uvedeného 
pravidla o snížení přenosové rychlosti.  
Uchazeč ve své nabídce uvede následující parametry: 

- typy různých technologií, které jsou zastřešeny nabízenou mobilní datovou 
službou uchazeče (např. GPRS, GPRS-EDGE, UMTS/3G, LTE/4G), 

- nominální rychlost (maximální rychlost nabízené služby) pro stahování 
(download) dat jednotlivými uvedenými technologiemi, 

- nominální rychlost pro odesílání (upload) dat jednotlivými uvedenými 
technologiemi, 

- pokrytí území České republiky jednotlivými uvedenými technologiemi ve formě 
procentuálního údaje i mapy pokrytí, 

- pokrytí populace na území České republiky jednotlivými uvedenými 
technologiemi ve formě procentuálního údaje. 



Stránka 8 

2.2.1.2 Požadavky na službu v roamingu 
Zadavatel požaduje, aby uchazeč umožnil poskytování mobilní datové služby i 
v zahraničí, tzv. v roamingu, a to minimálně ve všech zemích EU. 
Zadavatel požaduje, aby uchazeč součástí své nabídky předložil kompletní portfolio tzv. 
„roamingových datových balíčků“ včetně cenových ujednání. 

2.2.2 Služba BlackBerry 
Zadavatel požaduje předložení nabídky na řešení s využitím služby BlackBerry, 
spočívající v instalaci BlackBerry Enterprise Serveru (BES) v prostředí zadavatele. 
Součástí zřizovacího poplatku za službu musí být poskytnuta licence pro provoz BES 
serveru po dobu trvání rámcové smlouvy a v rozsahu předpokládaného objemu 
BlackBerry zařízení, jejichž počet je uveden v Příloze č. 1 zadávací dokumentace. 
Nabídka musí obsahovat cenovou nabídku na provoz služby BlackBerry na SIM kartě 
v členění dle přílohy č. 1 zadávací dokumentace, a to jak ve verzi samostatné datové 
služby (samostatná datová SIM karta), tak ve verzi doplňkového datového tarifu 
k hlasové SIM kartě. 

 

2.2.3 Speciální mobilní datové služby pro komunikaci typu machine-to-
machine 

Zadavatel požaduje zabezpečení mobilní datové služby na bázi standardní SIM karty 
realizované paketovým přenosem dat pro komunikaci mezi technologickými 
zařízeními.  
Zadavatel požaduje dvě kategorie tarifů speciální datové služby pro komunikaci typu 
machine-to-machine dle možných rychlostí přenosu dat: 

- M2M-základní: tento typ služby minimálně základní přenosové rychlosti dané 
technologiemi sítí 2G typu GPRS či GPRS-EDGE;  

- M2M-rozšířená: tento typ služby musí umožnit komunikaci různými datovými 
technologiemi - typické přenosové technologie jsou GPRS, GPRS-EDGE, 
UMTS/3G, LTE/4G s možností využití veškerých technologií a jejich 
maximálních přenosových rychlostí daných aktuální veřejnou nabídkou 
uchazeče.  

Zadavatel si je vědom případného omezení na straně koncového 
telekomunikačního terminálu, ve kterém bude SIM karta aplikována. 

Zadavatel požaduje možnost nastavení technického zabezpečení SIM karet v řešení 
machine-to-machine následovně: 

- SIM karty budou zahrnuty ve skupinách v několika zabezpečených APN 
(aplikační privátní síť), 

- Na SIM kartě bude moci být volitelně aplikována pevná „intranetová“ IP adresa 
dle příslušnosti ke konkrétní APN; 

- Jednotlivé APN budou propojeny s fixní datovou sítí zadavatele prostřednictvím 
VPN tunelů o rychlostech od 128 kbit/s až do 8 Mbit/s, přičemž jeden tunel 
bude moci být sdílený pro různé APN; 



Stránka 9 

- Služba musí umožnit konfiguraci typu „intranet“ i „internet“ – tedy konfiguraci, 
kdy bude možné ze strany administrátora služeb vybrat, zda má mít konkrétní 
SIM (skupina SIM) možnost přístupu do internetu, nebo povolit pouze 
komunikaci v rámci dané APN – na SIM kartě bude moci být volitelně 
aplikována pevná veřejná „internetová“ IP adresa. 

Zadavatel požaduje následující parametry a způsob účtování služby za jednotlivé SIM 
karty, jednotlivé APN a jednotlivé VPN tunely: 

- Služba bude hrazena jednorázovým aktivačním a zřizovacím poplatkem a 
měsíčním paušálním poplatkem za každou SIM kartu dle kategorie tarifu: 

o M2M-základ-10MB: kategorie tarifu bude obsahovat paušálně 
předplacené „volné jednotky“ na úrovni objemu dat ve výši minimálně 
10 MB měsíčně. Objem provozu nad rámec uvedeného 10 MB limitu 
bude účtován v závislosti na uskutečněných spojeních a reálně 
přenesených kB; 

o M2M-rozšířená-10MB: kategorie tarifu bude obsahovat paušálně 
předplacené „volné jednotky“ na úrovni objemu dat ve výši minimálně 
10 MB měsíčně. Objem provozu nad rámec uvedeného 10 MB limitu 
bude účtován v závislosti na uskutečněných spojeních a reálně 
přenesených kB; 

o M2M-rozšířená-unlimited: kategorie tarifu bude obsahovat měsíční 
neomezený objem přenesených dat. 

- Služba bude hrazena jednorázovým aktivačním a zřizovacím poplatkem a 
měsíčním paušálním poplatkem za každou APN. 

- Služba bude hrazena jednorázovým aktivačním a zřizovacím poplatkem a 
měsíčním paušálním poplatkem za každý VPN tunel, přičemž zadavatel 
požaduje jednotnou cenu, která nebude záviset na objednané datové propustnosti 
VPN tunelu v rozsahu od 128 kbit/s až do 8 Mbit/s. Konkrétní požadovanou 
propustnost v uvedeném rozsahu definuje administrátor zadavatele při 
objednávce služeb. 

 

2.3 Související služby  

2.3.1 Péče o zákazníka 
Zadavatel požaduje, aby uchazeč předložil v rámci nabídky popis, včetně detailního 
procesního manuálu, poskytování systému péče o zákazníka, který bude v této 
minimální podobě po celou dobu trvání rámcové smlouvy pro uchazeče závazný.  
Systémem péče o zákazníka se rozumí soubor osob, technologií, aplikací a procesů na 
straně dodavatele, které bude moci zadavatel využívat v průběhu celého trvání 
smluvního vztahu pro řešení technických či obchodních problémů a požadavků či 
jiných souvisejících požadavků vztahujících se k předmětu veřejné zakázky. 



Stránka 10 

2.3.2 Podrobné elektronické vyúčtování 
Zadavatel požaduje, aby uchazeč ke službám poskytoval přístup k elektronickému 
vyúčtování za poskytnuté služby prostřednictvím sítě internet a to nejpozději do 10 dnů 
od ukončení zúčtovacího období. 
Z hlediska obsahu elektronického vyúčtování zadavatel požaduje, aby služba 
poskytovala: 

- elektronické kopie vystavených platebních dokladů (faktur);  
- souhrnný rozpis jednotlivých položek z platebních dokladů po jednotlivých 

účastnických číslech; 
- podrobný výpis uskutečněných spojení obsahující telefonní číslo, ze kterého 

bylo spojení uskutečněno, datum a čas spojení, označení typu a směru spojení, 
volané číslo, skutečnou délku spojení (minuty, sekundy) nebo počet jednotek 
(ks, kB), a účtovanou cenu spojení.  

Z hlediska vlastností a funkcí elektronického vyúčtování má zadavatel tyto další 
požadavky: 

- připojení zabezpečeným typem komunikace; 
- přidělování přístupových práv a definici roli uživatelů a jejich pravomocí 

s ohledem na organizační strukturu zadavatele – centrální přístup k celému 
vyúčtování za celé IČ zadavatele, dílčí přístup k jednotlivým organizačním 
skupinám zadavatele; 

- možnost vytvoření jednoho generálního přístupového účtu ke službám 
elektronického vyúčtování, který zajistí dostupnost elektronických dat za 
veškeré služby elektronických komunikací v rámci celé rámcové smlouvy (za 
celou veřejnou zakázku). 

2.3.3 Přenositelnost čísel  

Zadavatel požaduje, aby vybraný uchazeč zabezpečil bezplatné přenesení stávajících 
telefonních čísel na základě služby „přenositelnost čísel v telekomunikačních sítích 
v ČR“.  

Od vybraného uchazeče, který bude přebírat přenášená čísla, zadavatel požaduje, aby se 
smluvně zavázal, že poskytne administrátorům zadavatele maximální podporu při 
procedurálním řešení přenosu čísel, a tuto podporu přesně specifikoval ve své nabídce. 
Uchazeč v příloze rámcové smlouvy detailně specifikuje procesní postup přenesení 
telefonního čísla. 

2.3.4 Začlenění SIM pod podmínky rámcové smlouvy a vyjmutí SIM z 
podmínek rámcové smlouvy 

Zadavatel požaduje, aby uchazeč zabezpečil službu „Začlenění SIM pod podmínky 
smlouvy“ a „Vyjmutí SIM z podmínek smlouvy“ a to jak 

- v případě že nebude realizována změna dodavatele služeb,  
- tak i v případě přechodu SIM od jiného / k jinému operátorovi v souladu se 

službou Přenositelnost čísel.  

Tato služba se týká SIM, na kterých nejsou/nebudou žádné závazky. Zadavatel 
požaduje, aby tato služba nebyla zpoplatněna. 



Stránka 11 

2.3.5 Služby administrace SIM karet 
Zadavatel požaduje, aby uchazeč bezplatně zabezpečil následující požadavky 
zadavatele v oblasti služeb administrace SIM karet: 

- administrace SIM karet (změny v nastavení služeb) a veškerá komunikace 
(hlasová, emailová, faxová) bude probíhat výhradně prostřednictvím určených 
administrátorů služeb za jednotlivé skupiny SIM karet (telefonních čísel) 
definovaných zadavatelem; 

- předání nově objednaných SIM karet do užívání dodavatelem zadavateli bude 
zabezpečeno do 2 pracovních dnů na adresu určenou zadavatelem při 
objednávce služeb; 

- blokování SIM karet ve ztracených/odcizených mobilních telefonech pro 
odchozí provoz na žádost administrátora služeb bude provedeno neprodleně, 
nejdéle však do 30ti minut od nahlášení požadavku; 

- vystavení a výměna vadných SIM karet a předání a aktivace náhradních SIM 
karet do užívání dodavatelem zadavateli zajistí dodavatel nejpozději do 2 
pracovních dní od nahlášení; 

- k jednotlivým SIM kartám dodavatel umožní aktivovat/zablokovat vybrané 
okruhy doplňkových služeb (zejména mezinárodní hovory, roaming, data 
v roamingu, data v síti uchazeče, přístup k síti Internet, WAP, MMS, volání na 
90X, DMS, Premium SMS) na žádost pověřeného administrátora služeb na 
straně zadavatele. 

3 Předpokládaný objem služeb 
Předpokládaný objem služeb je dán přílohou č. 1 této zadávací dokumentace s názvem 
„Výchozí ceník“, která zároveň slouží ke stanovení výchozích jednotkových cen pro 
realizaci stanovení nabídkové ceny formou elektronické aukce. 

4 Požadavky na kvalifikaci uchazečů 

4.1 Splnění kvalifikace 
Dodavatel je povinen prokázat splnění kvalifikace ve lhůtě pro podání nabídek. 
Kvalifikovaným pro plnění veřejné zakázky je dodavatel, který: 

a) splní základní kvalifikační předpoklady podle § 53 ZVZ;  
b) splní profesní kvalifikační předpoklady podle § 54 ZVZ; 
c) předloží čestné prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit 

veřejnou zakázku podle § 50 odst. 1, písm. c) ZVZ; 
d) splní technické kvalifikační předpoklady podle § 56 ZVZ. 

4.2 Pravost a stáří dokladů k prokázání kvalifikace  
Dodavatel předkládá doklady prokazující splnění kvalifikace v prosté kopii.  
Pokud není dodavatel z objektivních důvodů schopen prokázat splnění technických 
kvalifikačních předpokladů stanoveným dokladem, je oprávněn je prokázat i jinými 
rovnocennými doklady, pokud je zadavatel z objektivních důvodů neodmítne.   



Stránka 12 

Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů a výpis z 
obchodního rejstříku nesmějí být ke dni podání nabídky starší 90 kalendářních dnů, tím 
není dotčena zvláštní úprava pro nejvyšší přípustné stáří výpisu ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů (dle § 127 odst. 4 ZVZ) a pro nejvyšší přípustné stáří 
certifikátu (dle § 140 odst. 1 ZVZ). 

4.3 Prokázání kvalifikace zahraniční osoby 
Podmínky určuje ustanovení § 51 odst. 7 ZVZ. 

4.4 Základní kvalifikační předpoklady 

4.4.1 Splnění základních kvalifikačních předpokladů 
Základní kvalifikační předpoklady splňuje dodavatel, 

a) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch 
organizované zločinecké skupiny, trestný čin účasti na organizované zločinecké 
skupině, legalizace výnosů z trestné činnosti, podílnictví, přijetí úplatku, 
podplacení, nepřímého úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, včetně 
případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství na takovém trestném 
činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; 
jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická 
osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li 
statutárním orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele 
právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak 
její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; 
podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím 
své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle 
uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní 
kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České 
republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště, 

b) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata 
souvisí s předmětem podnikání dodavatele podle zvláštních právních předpisů 
nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o 
právnickou osobu, musí tuto podmínku splňovat jak tato právnická osoba, tak 
její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním 
orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, 
musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán 
nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či 
žádost o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační 
složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob 
rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad 
musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi 
svého sídla, místa podnikání či bydliště, 

c) který v posledních třech letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé 
soutěže formou podplácení podle zvláštního právního předpisu, 

d) vůči jehož majetku neprobíhá nebo v posledních třech letech neproběhlo 
insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční 
návrh nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů 



Stránka 13 

insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela 
nepostačující nebo zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů, 

e) který není v likvidaci, 

f) který nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České 
republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 

g) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a 
to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště 
dodavatele, 

h) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a 
příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v 
zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 

i) který nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán, či mu 
nebylo pravomocně uloženo kárné opatření podle zvláštních právních předpisů, 
je-li podle § 54 písm. d) požadováno prokázání odborné způsobilosti podle 
zvláštních právních předpisů; pokud dodavatel vykonává tuto činnost 
prostřednictvím odpovědného zástupce nebo jiné osoby odpovídající za činnost 
dodavatele, vztahuje se tento předpoklad na tyto osoby, 

j) který není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek, 

k) kterému nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění 
výkonu nelegální práce podle zvláštního právního předpisu. 

4.4.2 Prokázání splnění základních kvalifikačních předpokladů 
Dodavatel prokazuje splnění základních kvalifikačních předpokladů podle předchozího 
odstavce předložením: 

a) výpisu z evidence Rejstříku trestů [odstavec 4.4.1 písm. a) a b)], včetně výpisu 
z evidence rejstříku trestů právnických osob, 

b) potvrzení příslušného finančního úřadu a ve vztahu ke spotřební dani čestného 
prohlášení [odstavec 4.4.1 písm. f)], 

c) potvrzení příslušného orgánu či instituce [odstavec 4.4.1 písm. h)], 
d) čestného prohlášení [odstavec 4.4.1 písm. c) až e) a g), i) až k)]. 

Zadavatel doporučuje použít k prokázání části základních kvalifikačních předpokladů, 
které lze dle § 53 odst. 3 ZVZ prokázat čestným prohlášením, vzorový formulář dle 
přílohy této zadávací dokumentace. 

4.5 Profesní kvalifikační předpoklady  
K prokázání splnění profesních kvalifikačních předpokladů uchazeč předloží  

a) podle § 54 písm. a) ZVZ výpis z obchodního rejstříku, pokud je vněm zapsán, či 
z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán;  

b) podle § 54 písm. b) ZVZ doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních 
předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad 
prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licencí opravňující uchazeče ke 
zřizování a provozování veřejné mobilní telekomunikační sítě na území České 
republiky; 



Stránka 14 

c) podle § 54 písm. d) ZVZ doklad osvědčující odbornou způsobilost dodavatele - 
osvědčení vydané Českým telekomunikačním úřadem (kopie), platné pro celé 
území České republiky v souladu s § 14 zákona č. 127/2005 Sb., o 
elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů (dále 
jen „ZoEK“), ve znění pozdějších předpisů. 

4.6 Čestné prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti 
splnit veřejnou zakázku 

Uchazeč předloží čestné prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti splnit 
veřejnou zakázku. Zadavatel doporučuje použít vzorový formulář dle přílohy této 
zadávací dokumentace. 

4.7 Technické kvalifikační předpoklady 
Uchazeč prokáže splnění technických kvalifikačních předpokladů dle ustanovení § 56 
ZVZ předložením dokladů prokazujících splnění následujících kvalifikačních 
předpokladů. 

4.7.1 Seznam významných služeb (dle § 56 odst. 2 písm. a) ZVZ)  
Uchazeč prokáže splnění tohoto kvalifikačního předpokladu předložením seznamu 
významných služeb poskytnutých dodavatelem v posledních 3 letech s uvedením jejich 
rozsahu/finančních objemů a doby plnění. 

Zadavatel požaduje, aby dodavatel prokázal, že v posledních třech letech poskytl 
minimálně 3 (tři) významné služby. 
Zadavatel stanoví minimální úroveň jedné významné služby takto: 

- jejím předmětem bylo poskytování mobilních telekomunikačních služeb, a 
současně 

- její hodnota představovala částku ve výši minimálně 2.500.000 Kč bez DPH za 
jeden rok v rámci jedné zakázky pro jednoho zadavatele.  

Dodavatel je povinen prokázat splnění technického kvalifikačního předpokladu 
předložením seznamu významných služeb, kde strukturovaně uvede následující údaje: 

a) obchodní firma/název/jméno a příjmení objednatele, sídlo/místo podnikání 
objednatele, IČO objednatele, 

b) název a stručný popis významné služby, 
c) celkový roční finanční objem poskytované významné služby (v Kč včetně 

DPH), 
d) dobu od kdy (měsíc/kalendářní rok) do kdy (měsíc/kalendářní rok) byla 

významná služba poskytnuta, 
e) telefonní číslo a e-mailovou adresu kontaktní osoby, u níž si zadavatel může 

ověřit pravdivost informací uvedených v nabídce uchazeče týkající se prokázání 
této části kvalifikace. 

Přílohou seznamu významných služeb musí být: 
1. osvědčení vydané veřejným zadavatelem, pokud byly významné služby 

poskytovány veřejnému zadavateli, nebo 
2. osvědčení vydané jinou osobou, pokud byly významné služby poskytovány jiné 

osobě než veřejnému zadavateli, nebo 



Stránka 15 

3. smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění dodavatele, pokud byla 
významná služba poskytována jiné osobě než veřejnému zadavateli a není-li 
současně možné osvědčení podle bodu 2 od této osoby získat z důvodů 
spočívajících na její straně.  

Zadavatel doporučuje použít vzorový formulář dle přílohy této zadávací dokumentace. 

4.8 Povinná součást nabídky dle § 68 odst. 3 ZVZ 
Uchazeč je v souladu s § 68 odst. 3 ZVZ povinen učinit součástí nabídky tyto 
dokumenty: 

a) seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří v posledních 3 
letech od konce lhůty pro podání nabídek byli v pracovněprávním, funkčním či 
obdobném poměru u zadavatele, 

b) seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10 % 
základního kapitálu, vyhotovený ve lhůtě pro podání nabídek (pouze pokud má 
dodavatel formu akciové společnosti), 

c) prohlášení uchazeče o tom, že neuzavřel a neuzavře v souvislosti se zadávanou 
veřejnou zakázkou zakázanou dohodu dle zákona č. 143/2001 Sb., o ochraně 
hospodářské soutěže, ve znění pozdějších předpisů. 

Zadavatel doporučuje použít ke splnění povinnosti vzorový formulář dle přílohy č. 5 
této zadávací dokumentace. 

4.9 Subdodávky a sdružení dodavatelů 
a) V případě, že uchazeč prokázal splnění části kvalifikace prostřednictvím 

subdodavatele, budou součástí nabídky doklady prokazující splnění 
kvalifikačních předpokladů dle § 51 odst. 4 písm. a) ZVZ a smlouva splňující 
požadavky dle § 51 odst. 4 písm. b) ZVZ. Tento subdodavatel musí poskytovat 
část plnění v rozsahu, v jakém subdodavatel prokázal splnění kvalifikace.  

b) Podává-li nabídku sdružení dodavatelů, musí být splněny požadavky dle 
ustanovení § 51 odst. 5 a 6 ZVZ. 

c) Dodavatel je v souladu s § 147a ZVZ povinen předkládat zadavateli pravidelně 
seznam subdodavatelů, podrobnosti určuje smlouva na veřejnou zakázku. 

5 Ostatní práva, požadavky a podmínky zadavatele 
Údaje uvedené v jednotlivých částech zadávací dokumentace vymezují závazné 
požadavky zadavatele na plnění veřejné zakázky. Těmito podklady je uchazeč povinen 
řídit se při zpracování nabídky a předkládání informací o kvalifikaci. 
Pokud zadávací dokumentace obsahuje požadavky nebo odkazy na obchodní firmy, 
názvy nebo jména a příjmení, specifická označení výrobků a služeb, které platí pro 
určitého podnikatele nebo jeho organizační složku za příznačné, patenty na vynálezy, 
užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu, zadavatel 
umožňuje použití i jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení. 



Stránka 16 

5.1 Subdodavatelský systém 
Zadavatel požaduje dle § 44 odst. 6 ZVZ, aby uchazeč ve své nabídce věcně a 
procentuálně specifikoval části veřejné zakázky, které má v úmyslu zadat jednomu či 
více subdodavatelům, a aby uvedl identifikační údaje každého subdodavatele.  

Uchazeč prokáže tuto podmínku zadavatele předložením seznamu částí zakázky, které 
v případě přidělení zakázky, zadá dalším subjektům – osobám, s uvedením přesné 
identifikace subdodavatele a popisu jeho činností na zakázce, včetně jeho 
procentuálního podílu. 

5.2 Varianty nabídek 
Zadavatel nepřipouští varianty nabídek podle § 70 ZVZ.  

5.3 Vyhrazená práva zadavatele 
1) Zadavatel je oprávněn zrušit zadávací řízení v případech podle § 84 ZVZ. 
2) Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu, upřesnění nebo doplnění zadávacích 

podmínek v zákonné lhůtě. 
3) Zadavatel si vyhrazuje právo před rozhodnutím o výběru nejvhodnější nabídky 

ověřit informace a údaje deklarované uchazečem v nabídce. 
4) Zadavatel si v souladu s § 99 odst. 1 ZVZ vyhrazuje opční právo na poskytnutí 

dalších služeb za obdobných technických a obchodních podmínek, jako jsou 
předmětem této veřejné zakázky. Toto právo se týká možného rozšíření rozsahu 
poskytovaných služeb, tj.  

a) prodloužení doby poskytování služeb na další období, a/nebo  
b) poskytnutí nových mobilních telekomunikačních služeb, které budou 

dostupné v průběhu trvání platnosti a účinnosti rámcové smlouvy, a/nebo  

c) poskytnutí služeb informačního systému pro administraci a organizaci 
plnění veřejné zakázky.  

Doba využití opčního práva v průběhu trvání účinnosti rámcové smlouvy Postup 
uplatnění opčního práva bude v souladu s § 99 odst. 2 ZVZ. Jednací řízení bez 
uveřejnění zadavatel zahájí v souladu s § 23 odst. 7 písm. b) bod 5 ZVZ. 
Předpokládaná hodnota opčního práva: 9,6 mil. Kč bez DPH. 

6 Obchodní podmínky 
Veškeré obchodní podmínky stanovené zadavatelem v této zadávací dokumentaci jsou 
zadavatelem stanoveny jako minimální a uchazeči tak mohou nabídnout zadavateli 
obchodní podmínky pro zadavatele výhodnější. 
Nabídka uchazeče musí obsahovat a splňovat veškeré požadavky a podmínky uvedené 
v této zadávací dokumentaci a oznámení o zakázce včetně následujících obchodních 
podmínek. 

Rámcovou smlouvu uzavře centrální zadavatel, zastupující rovněž pověřující 
zadavatele. Pro potřeby této kapitoly zadávací dokumentace se „zadavatelem“ rozumí 
rovněž „pověřující zadavatelé“. 



Stránka 17 

6.1 Požadavek na návrh rámcové smlouvy 

6.1.1 Obecné požadavky na rámcovou smlouvu 

a) Uchazeč je povinen předložit v nabídce návrh rámcové smlouvy obsahující a 
splňující veškeré požadavky a podmínky, včetně platebních, uvedené v této 
zadávací dokumentaci, zejména, avšak nikoli výlučně, v jejích čl. 1.9, 2 a 6, a v 
oznámení o zakázce. Návrh rámcové smlouvy musí být doložen veškerými 
zadavatelem požadovanými doklady.  

b) Návrh smlouvy musí být ze strany uchazeče podepsán statutárním orgánem nebo 
osobou příslušně zmocněnou jednat za uchazeče, originál nebo úředně ověřená 
kopie zmocnění musí být v takovém případě součástí nabídky. 

c) Rámcová smlouva se bude řídit platnými právními předpisy České republiky. 
Obsah návrhu rámcové smlouvy nesmí být v rozporu s dobrými mravy. Uchazeč 
nesmí nabízet plnění nemožné. Rámcová smlouva může být měněna pouze 
písemně vzestupně číslovanými dodatky k rámcové smlouvě podepsanými 
oprávněnými zástupci smluvních stran. 

d) Smluvní vztah mezi zadavatelem a dodavatelem se dále bude řídit ustanoveními 
všeobecných obchodních a/nebo provozních podmínek a všeobecnými ceníky 
pro poskytování služeb dodavatele. Rámcová smlouva, předložená uchazečem 
na základě požadavků zadavatele, bude všeobecným obchodním a provozním 
podmínkám dodavatele a všeobecným ceníkům služeb dodavatele nadřazena. 

e) Rámcová smlouva nabude platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran. Rámcová smlouva nabude účinnosti dnem podpisu 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran, nikoli však dříve než 1.1.2014. 
Rámcová smlouva bude sjednána na dobu určitou, a to na dobu 24 měsíců od 
nabytí účinnosti smlouvy. 

f) Platná a účinná rámcová smlouva může být ukončena uplynutím doby, 
písemnou dohodou smluvních stran nebo odstoupením zadavatele od smlouvy 
v souladu s příslušnými právními předpisy České republiky. Jiné možnosti 
ukončení rámcová smlouva nebude připouštět.  

g) Dílčí prováděcí smlouva může být ukončena uplynutím doby, písemnou 
dohodou smluvních stran, výpovědí zadavatele, resp. pověřujícího zadavatele, s 
tříměsíční výpovědní lhůtou, anebo odstoupením jedné ze smluvních stran od 
smlouvy v souladu s příslušnými právními předpisy České republiky. Jiné 
možnosti ukončení dílčí prováděcí smlouva nebude připouštět.  

h) Návrh rámcové smlouvy musí obsahovat závazek dodavatele zajistit plnění 
předmětu veřejné zakázky v souladu s požadavky této zadávací dokumentace, 
stanovenými zejména v kapitole 2 zadávací dokumentace, a za jednotkové ceny 
stanovené nabídkou uchazeče, přičemž jednotkové ceny dané nabídkou 
uchazeče, resp. upravené nabídkou v elektronické aukci, se považují za ceny 
sjednané a jejich výše v Kč bez DPH nesmí být jakýmkoliv způsobem 
navyšována v průběhu trvání rámcové smlouvy. Každé z cenových ujednání 
v rámcové smlouvě (a to těch, které jsou předmětem hodnocení, i těch, které 
nejsou předmětem hodnocení), tj. každá jednotková cena v Kč bez DPH, musí 
být vždy nižší nebo maximálně rovna cenám vyplývajícím ze všeobecného 
veřejně dostupného ceníku dodavatele. 



Stránka 18 

i) Jakékoliv závazky k povinnosti čerpání služeb a dodávek zadavatelem na 
základě této veřejné zakázky, respektive rámcové smlouvy, jsou 
nepřípustné.  

j) Místem plnění je území České republiky a partnerské sítě roamingových 
poskytovatelů. Místem plnění předání SIM karet k užívání dodavatelem 
zadavateli je sídlo centrálního zadavatele a sídla jednotlivých pověřujících 
zadavatelů uvedených v příloze č. 6. U Městské policie hl. m. Prahy adresa 
Korunní 98, Praha 10. 

k) Ustanovení rámcové smlouvy o počtu stejnopisů smlouvy bude zohledňovat 
potřebu zadavatele obdržet 5 stejnopisů smlouvy. 

6.1.2 Požadavek na platební podmínky 
Zadavatel požaduje níže uvedené minimální platební podmínky: 

a) Úhrada za plnění veřejné zakázky bude prováděna v českých korunách, případně 
v jiné měně platné v budoucnu na území České republiky při přechodu českých 
korun na tuto měnu. Příslušné platby se uskuteční, vždy na základě daňového 
dokladu (faktury) vystaveného zpětně dodavatelem za příslušný kalendářní 
měsíc plnění veřejné zakázky.  

b) Splatnost dokladů musí být nejméně 30 kalendářních dnů od doručení daňového 
dokladu zadavateli. 

c) Při nedodržení splatnosti daňového dokladu zaplatí zadavatel dodavateli úrok 
z prodlení ve výši stanovené právními předpisy upravujícími výši úroku z 
prodlení. 

d) Zadavatel neposkytne dodavateli jakékoliv zálohy.  
e) Vybraný uchazeč je oprávněn vystavit daňový doklad až po poskytnutí řádného 

plnění předmětu plnění veřejné zakázky realizovaného na základě uzavřené 
smlouvy. 

f) Veškeré daňové doklady musí obsahovat náležitosti podle zákona č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, (dále „zákon o 
DPH“). V případě, že účetní doklady nebudou mít odpovídající náležitosti, je 
zadavatel oprávněn zaslat je zpět dodavateli k doplnění, aniž se tak dostane do 
prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného 
zaslání náležitě doplněných či opravených dokladů zpět zadavateli. 

6.1.3 K dalšímu obsahu rámcové smlouvy 
a) Součástí rámcové smlouvy musí být: 

1. povinnost dodavatele poskytnout zadavateli součinnost, aby zadavatel mohl 
dostát svým povinnostem dle § 147a ZVZ, zejména mu na jeho žádost 
poskytnout seznam subdodavatelů podílejících se na plnění. V případě 
porušení této povinnosti je dodavatel povinen zadavateli zaplatit smluvní 
pokutu ve výši 10.000,- Kč za každé takové porušení. 

2. povinnost dodavatele písemně potvrdit výzvu zadavatele či pověřujícího 
zadavatele, k poskytnutí plnění, jež je návrhem na uzavření smlouvy ve 
smyslu § 92 odst. 1 písm. a) ZVZ, vždy nejpozději do 2 (dvou) pracovních 
dnů od doručení takové výzvy. V případě porušení této povinnosti je 



Stránka 19 

dodavatel povinen zadavateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 25.000,- Kč za 
každé takové porušení. 

3. povinnost dodavatele k poskytnutí služeb na základě vyhrazeného opčního 
práva v této zadávací dokumentaci. V případě porušení této povinnosti je 
dodavatel povinen zadavateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 1.000.000,- 
Kč. 

4. povinnost dodavatele uzavřít a po celou dobu trvání rámcové smlouvy 
udržovat pojistnou smlouvu na škodu způsobenou třetím osobám, 
s pojistným plněním alespoň na částku 5.000.000,- Kč. V případě porušení 
této povinnosti je dodavatel povinen zadavateli zaplatit smluvní pokutu ve 
výši 50.000,- Kč za každé takové porušení. 

b) Součástí rámcové smlouvy musí být následující ustanovení o povinnosti 
zachovávat mlčenlivost: 

1. S ohledem na oprávněné zájmy zadavatele je dodavatel povinen zachovávat 
mlčenlivost o důvěrných informacích, o nichž se dozvěděl při plnění 
činností dle této smlouvy a které v zájmu zadavatele nelze sdělovat jiným 
osobám bez jeho písemného souhlasu. Dodavatel se zavazuje uchovávat 
důvěrné informace v tajnosti a nakládat s nimi výlučně v souvislosti 
s plněním své činnosti, přičemž je povinen řídit se pravidly pro nakládání 
s těmito informacemi, které vyplývají z právních předpisů, interních 
předpisů nebo rozhodnutí orgánů zadavatele. 

2. Dodavatel se zavazuje nevyužít, ani se nepokusit využít důvěrné informace 
pro vlastní potřebu nebo pro potřebu jakékoliv třetí osoby způsobem, který 
by byl v rozporu s právními předpisy či s touto smlouvou nebo by přímo 
nebo nepřímo jakkoliv poškodil nebo mohl poškodit zadavatele. 

3. Povinnost ochrany důvěrných informací platí i po ukončení rámcové 
smlouvy. 

4. V případě, že dodavatel poruší povinnost ochrany důvěrných informací 
podle rámcové smlouvy, bude povinen zaplatit zadavateli smluvní pokutu ve 
výši 500.000,- Kč za každé takové porušení. 

5. Dodavatel se zavazuje neprodleně informovat zadavatele, pokud zjistí, že 
došlo nebo by mohlo dojít k prozrazení důvěrné informace neoprávněné 
osobě. 

6. Za důvěrné informace se považují jakékoliv informace, které  
(a) tvoří obchodní tajemství zadavatele, zejména se pak za obchodní 

tajemství považují veškeré skutečnosti obchodní a technické povahy 
související s činností zadavatele a jeho podnikatelských plánů, které 
nejsou veřejně dostupné, a/nebo 

(b) jsou chráněny nebo podléhají zvláštnímu režimu nakládání na základě 
příslušných právních předpisů (zejména zákona č. 101/2000 Sb., o 
ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů) nebo 
závazkových vztahů, jejichž účastníkem je zadavatel, a/nebo 

(c) budou zadavatelem označeny za důvěrné, přičemž zadavatel si vyhrazuje 
právo v průběhu trvání rámcové smlouvy rozsah důvěrných informací 
definovat či změnit. 



Stránka 20 

c) Součástí rámcové smlouvy dále musí být následující ustanovení: 
1. „Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato rámcová i jakákoli 

z dílčích prováděcích smluv byly uvedeny v Centrální evidenci smluv (CES) 
vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o 
smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení smlouvy a datum 
jejího podpisu. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v rámcové 
i jakékoli dílčí prováděcí smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve 
smyslu § 17 obchodního zákoníku a udělují svolení k jejich užití a 
zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.“ 

2. „Zadavatel si vyhrazuje právo vymezený okruh informací, které budou 
dodavatelem poskytnuty v průběhu zadávání veřejné zakázky a případně i v 
průběhu plnění z uzavřené smlouvy zveřejnit v rámci transparentnosti řízení 
na internetu, a to včetně informací označených jako důvěrné ve smyslu ust. § 
152 ZVZ. Těmito informacemi jsou: název dodavatele, IČ dodavatele, 
nabídková cena dodavatele, termín dodání dle nabídky, číslo uzavřené 
smlouvy, název smlouvy, dále pak údaje z nabídky podstatné pro hodnocení 
dle stanovených hodnotících kritérií.“ 

3. Ve smlouvě bude jasně uvedeno, že dodavatel je dle § 2 písm. e) zákona č. 
320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých 
zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou 
povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti 
s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů.  

6.1.4 Požadavky vztahující se k dílčím prováděcím smlouvám na mobilní 
telekomunikační služby a související služby  

Rovněž následující podmínky pro poskytování služeb budou uvedeny v rámcové 
smlouvě, popř. v závazném vzoru dílčích prováděcích smluv: 

a) Jednotlivé služby budou pořizovány na základě dílčích prováděcích smluv bez 
časového či finančního závazku na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou ne 
delší než 3 měsíce ode dne prokazatelného doručení výpovědi dodavateli. 
Možnost zadavatele, resp. pověřujícího zadavatele vypovědět užívání služeb bez 
závazku nesmí být ze strany dodavatele podmíněna sankčním poplatkem, či 
smluvní pokutou. Výjimkou mohou být služby (SIM karty) na nichž vzniknou 
závazky z nákupu dotovaného hardware ke konkrétní účastnické smlouvě.  

b) Jednotlivé služby budou poskytovány v souladu s požadavky „Služeb 
administrace SIM karet“ s následujícími parametry: 

1. předání nově objednaných SIM karet k užívání dodavatelem zadavateli 
bude zabezpečeno do 2 pracovních dnů na adresu určenou zadavatelem 
při objednávce služeb; 

2. blokování SIM karet ve ztracených/odcizených mobilních telefonech pro 
odchozí provoz na žádost administrátora služeb bude provedeno 
neprodleně, nejdéle však do 30ti minut od nahlášení požadavku; 

3. vystavení a výměna vadných SIM karet a předání a aktivace náhradních 
SIM karet do užívání dodavatelem zadavateli zajistí dodavatel nejpozději 
do 2 pracovních dní od nahlášení. 



Stránka 21 

V případě porušení některé z těchto povinností je dodavatel povinen 
zadavateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 4.000,- Kč za každé takové 
porušení. 

6.1.5 Přílohy rámcové smlouvy 
Přílohou návrhu rámcové smlouvy musí být následující dokumenty: 

a) Zadávací dokumentace veřejné zakázky, včetně všech dodatečně poskytnutých 
informací, 

b) Nabídka uchazeče ve vztahu ke kapitole 2 zadávací dokumentace – text celé 
kapitoly 2 zadávací dokumentace, přehledně doplněný podrobnými informacemi 
uchazeče obsahujícími: (i) způsob splnění daného požadavku zadavatele u každé 
požadované služby či dodávky, (ii) jednotkové ceny za každou jednotlivou 
službu či dodávku (i za ty služby a dodávky, které nejsou předmětem 
hodnocení) s tím, že ceny musí odpovídat cenám uvedeným ve vyplněném 
výtisku přílohy č. 1 zadávací dokumentace a nesmí překračovat ceny vyplývající 
ze všeobecného veřejně dostupného ceníku dodavatele, 

c) Popis procesního postupu přenesení telefonního čísla podle čl. 2.3.3 této 
zadávací dokumentace, 

d) Vyplněná příloha č. 1 zadávací dokumentace „Výchozí ceník“, resp. upravená 
nabídkou v elektronické aukci, 

e) Všeobecné obchodní či provozní podmínky, 
f) Všeobecné ceníky pro poskytování služeb, 

g) Vzor dílčích prováděcích smluv. 

7 Požadavek na zpracování nabídkové ceny 
a) Uchazeč zapracuje svou základní nabídkovou cenu do přílohy č. 1: „Výchozí 

ceník“. Uchazeč je oprávněn vyplnit pouze žlutě označené buňky. Uchazeč 
není oprávněn měnit obsah jiných buněk, zejména pak uvedené vzorce. 

b) Počty jednotek uvedené v příloze č. 1 vycházejí ze skutečného stavu provozu. 
Tyto počty slouží pouze ke stanovení výše nabídkové ceny veřejné zakázky, 
která bude předmětem hodnocení nabídek. V nabídce uchazeče nesmí být 
žádná podmínka vyčerpání nebo nevyčerpání uvedených počtů jednotek. 

c) Dodavatel uvede výši nabídkové ceny pouze ve vztahu k těm částem plnění 
veřejné zakázky, které se netýkají opčního práva. Předpokládaná hodnota 
veřejné zakázky bez opčního práva činí 32,4 mil. Kč bez DPH. 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky bez opčního práva je rovněž nejvyšší 
přípustnou nabídkovou cenou. Nabídka uchazeče, jehož nabídková cena 
zpracovaná dle čl. 7 písm. a) této zadávací dokumentace přesáhne 
předpokládanou hodnotu veřejné zakázky bez opčního práva, bude vyřazena a 
tento uchazeč bude vyloučen ze zadávacího řízení.  

d) Uchazeč zpracuje svoji nabídku, včetně dokladů prokazujících splnění 
kvalifikace, plně v elektronické podobě a to tak, aby mohla být podána 
prostřednictvím certifikovaného elektronického nástroje EZAK (§ 149a ZVZ) 



Stránka 22 

 

8 Hodnocení nabídek  
Základním hodnotícím kritériem v souladu s § 78 odst. 1 písm. b) ZVZ pro zadání této 
veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena stanovená za předpokládaný objem 
provozu dle přílohy č. 1 zadávací dokumentace – „Výchozí ceník“.  
Tato částka vznikne výpočtem z jednotkových cen nabídnutých uchazečem. 

Zadavatel sděluje, že využije v souladu s § 96 a § 97 ZVZ jako prostředek pro 
hodnocení nabídek elektronickou aukci. Před zahájením elektronické aukce bude 
provedeno posouzení a hodnocení nabídek a pořízena zpráva o posouzení a hodnocení 
nabídek dle § 80 zákona (dále jen „předběžné hodnocení“). Nutné informace týkající se 
průběhu elektronické aukce a jejího nastavení budou uvedeny ve Výzvě k účasti 
v elektronické aukci, která bude nejpozději dva (2) pracovní dny před uskutečněním 
elektronické aukce elektronicky odeslána všem uchazečům, kteří nebyli vyloučeni 
v rámci tzv. předběžného hodnocení nabídek. Uchazeč ve své nabídce uvede e-mailový 
kontakt, na který mu bude zaslána Výzva k účasti v elektronické aukci. Výchozím 
stavem elektronické aukce budou výsledky z předběžného hodnocení. 

Zadavatel dále uvádí, že informace týkající se průběhu elektronické aukce a jejího 
nastavení jsou uvedeny v příloze č. 8 této zadávací dokumentace s názvem „Všeobecné 
podmínky elektronické aukce“.  

9 Jistota 
Zadavatel požaduje, aby uchazeči k zajištění svých povinností, vyplývajících z účasti 
v zadávacím řízení, poskytli jistotu ve výši 500.000,- Kč (slovy: pět set tisíc Korun 
českých), a to jednou z forem dle ustanovení § 67 ZVZ, tzn. složením peněžní částky na 
níže uvedený účet zadavatele nebo formou bankovní záruky nebo pojištění záruky. 
Poskytne-li uchazeč jistotu formou bankovní záruky nebo pojištění záruky, je povinen 
zajistit její platnost po celou dobu zadávací lhůty v souladu s ustanovením § 43 ZVZ.  
Bankovní záruku poskytne uchazeč do konce zadávací lhůty tak, aby originál dokladu 
o poskytnutí jistoty byl doručen zadavateli v samostatné uzavřené obálce ve lhůtě pro 
podání nabídek. Obálka bude označena textem: 
„Mobilní telekomunikační služby pro resort HMP“ 
a textem  
„Veřejná zakázka – Neotevírat před termínem otevírání obálek – B.Z.“. 

  
Jistota, poskytnutá složením peněžní částky na účet zadavatele, musí být připsána na 
jeho účet nejpozději do dne podání nabídky tj. do 28. 11. 2013 do 11:00 hod. Bankovní 
spojení pro případ poskytnutí jistoty formou složení peněžní částky na účet zadavatele, 
je: 

Číslo účtu:  6015 - 5157998 / 6000 

Banka:  PPF banka, a.s. 
Var. symbol:  1510100000 



Stránka 23 

Spec. symbol:  IČO uchazeče 
 
Originál bankovní záruky předloží uchazeč spolu s nabídkou. 

Jistota poskytnutá formou pojištění záruky musí být uzavřena tak, aby pojistná smlouva 
stanovila, že pojištěným je uchazeč a oprávněnou osobou, která má právo na pojistné 
plnění, je zadavatel. Originál písemného prohlášení pojistitele přiloží uchazeč 
samostatně ke své nabídce. 

10 Podmínky a požadavky na formu, členění, zpracování 
a podávání nabídky 

10.1 Členění nabídky 
a. Zadavatel v souladu s § 44 odst. 1 písm i) stanovuje, že nabídky, včetně dokladů 

prokazujících splnění kvalifikace, budou podány pouze prostřednictvím 
elektronického nástroje EZAK. Nabídku nelze podat v listinné podobě, vyjma 
dokladu o poskytnutí bankovní záruky dle bodu 9 zadávací dokumentace. 

b. Každý uchazeč v zadávacím řízení může podat pouze jednu nabídku. 
c. Předkladateli nabídky nepřísluší náhrada nákladů za zpracování a podání 

nabídky. 
d. Veškerá prohlášení uchazeče doložená v nabídce budou podepsána oprávněnou 

osobou uchazeče, to znamená – fyzickou osobou nebo osobou vykonávající 
funkci statutárního orgánu nebo členem (členy) statutárního orgánu uchazeče 
oprávněným jednat jménem uchazeče, nebo osobou řádně zmocněnou k 
zastupování uchazeče. V takovém případě doloží uchazeč v nabídce plnou moc 
pro danou zastupující osobu, a to v originálu nebo její úředně ověřenou kopii. 
Veškerá prohlášení nesmí být ke dni podání nabídky starší 90 dnů ode dne jejich 
vystavení. 

e. Nabídka musí být podepsána elektronicky v souladu s § 149 odst. 4. Možné 
způsoby elektronického podepisování nabídky jsou uvedeny v příloze č. 8 
zadávací dokumentace. 

f. Doklady k prokázání kvalifikace stačí předložit v prosté kopii pořízené z 
originálu či ověřené kopie ne starší než 90 dní. 

g. Zadavatel doporučuje následující řazení vyhotovení nabídky: 
1. Krycí list – na krycím listu budou uvedeny následující údaje:  

(a) název veřejné zakázky,  
(b) základní identifikační údaje zadavatele a uchazeče (včetně osob 

zmocněných k dalším jednáním a jejich kontaktní údaje – telefon, 
email, adresa pro korespondenci), 

(c) datum  
(d) razítko a 
(e) podpis osoby oprávněné jednat jménem či za uchazeče. 

2. Plné moci osob(y) oprávněných(é) jednat za nebo jménem uchazeče, které 
nejsou zapsány ve Výpisu z obchodního rejstříku, 

3. Nabídková cena – kompletně vyplněná příloha č. 1 této zadávací 
dokumentace, 



Stránka 24 

4. Doklady, jimiž uchazeč prokazuje splnění základních kvalifikačních 
předpokladů podle § 53 ZVZ – s využitím přílohy č. 2 této zadávací 
dokumentace, 

5. Doklady, jimiž uchazeč prokazuje splnění profesních kvalifikačních 
předpokladů podle § 54 ZVZ, 

6. Čestné prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou 
zakázku podle § 50 odst. 1, písm. c) ZVZ – s využitím přílohy č. 3 této 
zadávací dokumentace, 

7. Doklady, jimiž uchazeč prokazuje splnění technických kvalifikačních 
předpokladů podle § 56 ZVZ – s využitím přílohy č. 4 této zadávací 
dokumentace, 

8. Čestné prohlášení dle přílohy č. 5 této zadávací dokumentace: (i) Seznam 
statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří v posledních 3 
letech od konce lhůty pro podání nabídek byli v pracovněprávním, 
funkčním či obdobném poměru u zadavatele, (ii) Má-li dodavatel formu 
akciové společnosti, seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá 
hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu, vyhotovený ve lhůtě pro 
podání nabídek, (iii) Prohlášení uchazeče o tom, že neuzavřel a neuzavře v 
souvislosti se zadávanou veřejnou zakázkou zakázanou dohodu dle zákona 
č. 143/2001 Sb., o ochraně hospodářské soutěže, ve znění pozdějších 
předpisů. 

9. Popis subdodavatelského systému, případně čestné prohlášení uchazeče o 
tom, že nezadá žádnou část plnění této veřejné zakázky subdodavateli. 

10. Návrh rámcové smlouvy podepsaný uchazečem včetně požadovaných 
příloh. 

11. Další doklady a dokumenty požadované zadavatelem v zadávacích 
podmínkách. 

12. Zadavatel doporučuje, aby součásti nabídky a doklady k prokázání 
kvalifikace zapracoval do jednoho souboru, např. *.PDF. 

10.2 Zadávací lhůta 
Uchazeči jsou svými nabídkami vázáni po celou dobu zadávací lhůty. Zadávací lhůta je 
zadavatelem stanovena v délce 6 měsíců. Zadávací lhůta začíná běžet okamžikem 
skončení lhůty pro podání nabídek a končí dnem oznámení zadavatele o výběru 
nejvhodnější nabídky. Zadávací lhůta se prodlužuje uchazečům, s nimiž může zadavatel 
v souladu se zákonem uzavřít smlouvu, až do doby uzavření smlouvy dle § 82 odst. 3 
ZVZ nebo do zrušení zadávacího řízení. 

 

10.3 Lhůta a místo pro podání nabídek 
Nabídky lze podávat pouze prostřednictvím elektronického nástroje EZAK. 

Lhůta pro podání nabídek v souladu s oznámením o zahájení zadávacího řízení skončí 
dne 28. 11. 2013 v 11:00 hodin. 

 
Nabídka předložená nebo doručená po uvedeném časovém termínu, tj. po uplynutí lhůty 
pro podání nabídky, již nebude zařazena do seznamu došlých nabídek k veřejné 
zakázce, nebude komisí otevřena v souladu s ust. § 71 odst. 6 ZVZ. 



Stránka 25 

10.4 Otevírání obálek 
Neveřejné otevírání obálek proběhne v souladu s § 71 odst. 8 ZVZ bezprostředně po 
ukončení lhůty pro podání nabídek. Jelikož zadavatel požaduje pouze elektronické 
nabídky, nebude konáno veřejné otevírání nabídek v souladu s § 72 odst. 4. 

Zadavatel si v souladu s § 74 a § 76 odst. 2 ZVZ vyhrazuje pro posouzení a hodnocení 
nabídek právo přizvání nepodjatých poradců. 
 

10.5 Poskytování dodatečných informací dle § 49 ZVZ 
Žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám je možno doručit písemně 
(e-mail, pošta) nejpozději 6 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek, 
kontaktní osoba prostřednictvím elektronického nástroje EZAK:   
Zadavatel stanovuje, že pro právní jistotu zadávacího řízení musí být veškerá 
komunikace se zadavatelem realizována pouze prostřednictvím elektronického nástroje 
EZAK. Jakýkoliv jiný způsob, např. osobní či telefonické jednání, je vyloučen. 
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám včetně přesného znění požadavku 
budou odeslány nejpozději do 4 pracovních dnů ode dne doručení požadavku 
dodavatele dle § 49 odst. 1 ZVZ.  
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám včetně přesného znění požadavku 
budou uveřejněny stejným způsobem, jakým byla uveřejněna textová část zadávací 
dokumentace nebo kvalifikační dokumentace, tj. na profilu zadavatele.  

10.6 Prohlídka místa plnění veřejné zakázky 
Vzhledem k předmětu plnění veřejné zakázky se prohlídky místa plnění nekonají. 

10.7 Termín konání elektronické aukce 
Termín konání elektronické aukce bude uveden ve výzvě k účasti v elektronické aukci. 
Zadavatel zašle výzvu uchazečům, jejichž nabídka projde procesem posouzení a 
předběžného hodnocení nabídek. 
Výzva k účasti v elektronické aukci bude všem uchazečům, kteří nebyli vyloučeni z 
další účasti v zadávacím řízení, odeslána nejpozději 2 pracovní dny před jejím 
uskutečněním v souladu článkem 7.1 této zadávací dokumentace a s přílohou č. 8 této 
zadávací dokumentace. 

 



Stránka 26 

11 Přílohy zadávací dokumentace 
Příloha č. 1:  Výchozí ceník 
Příloha č. 2:  Vzorový formulář prokazující splnění některých základních 

kvalifikačních předpokladů (dle § 53 ZVZ) 

Příloha č. 3: Vzorový formulář prokazující ekonomickou a finanční způsobilost splnit 
veřejnou zakázku (dle § 50 odst. 1 písm. c) ZVZ) 

Příloha č. 4: Vzorový formulář prokazující splnění technického kvalifikačního 
předpokladu poskytnutí významné služby (dle § 56 odst. 2 písm. a) ZVZ) 

Příloha č. 5: Čestné prohlášení dle § 68 odst. 3 ZVZ (povinná součást nabídky) 

Příloha č. 6: Seznam pověřujících zadavatelů 
Příloha č. 7: Vzor textu smlouvy o centralizovaném zadávání uzavřené mezi 

pověřujícím zadavatelem a centrálním zadavatelem 
Příloha č. 8:  Podmínky komunikace se zadavatelem a všeobecné podmínky 

elektronické aukce a způsob elektronického podepsání nabídky 

 
 

12 Podpis zadávací dokumentace 
 

V Praze dne 9. 10. 2013 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Martin Trnka, 

ředitel Magistrátu hlavního města 
Prahy 

 

 
 

 



Stránka 27 

 



Stránka 28 

Příloha č. 1: Výchozí ceník 
 

Příloha č. 1 - Výchozí ceník       

Stanovení jednotkových cen - cenový list       
       

Jednorázové aktivační či zřizovací 
poplatky 

      

Název   
Počet 

jednote
k 

Jedn
otka 

Nabízená 
jednotko
vá cena v 

Kč bez 
DPH 

Jednotka 

Cena 
celk
em  
v Kč 
bez 
DPH 

Aktivace a zřízení standardní SIM karty se základními mobilními službami 4 147 ks   Kč/ks 0,00 
Aktivace a zřízení Mobilní datové služby ke standardní SIM kartě se 
zákl.mob.službami 

1 062 ks   Kč/ks 0,00 

Aktivace a zřízení Datové SIM karty 1 295 ks   Kč/ks 0,00 
Aktivace "Mobilní hlasová virtuální privátní síť" ke standardním SIM kartám 4 147 ks   Kč/ks 0,00 
Zřízení služby "Podrobné elektronické vyúčtování" 6 504 ks   Kč/ks 0,00 
Poskytnutí licence BlackBerry Enterprise Server (BES) a instalace v prostředí 
zadavatele 1 ks   Kč/ks 0,00 

Aktivace a zřízení pevné "intranetové" IP adresy pro SIM v řešení Machine-to-
Machine 

150 ks   Kč/ks 0,00 

Aktivace a zřízení VPN tunelu pro řešení Machine-to-Machine 1 ks   Kč/ks 0,00 
Aktivace a zřízení APN pro skupinu SIM v řešení Machine-to-Machine 4 ks   Kč/ks 0,00 
       

Měsíční paušální poplatky       

Název 
Počet 

jednotek 
za měsíc 

Počet 
jednote
k za 2 
roky 

Jedn
otka 

Nabízená 
jednotko
vá cena  
v Kč bez 

DPH 

Jednotka 

Cena 
celk
em  
v Kč 
bez 
DPH 
za 2 
roky 

Měsíční paušál - Standardní SIM karta 4 147 99 528 ks   Kč/ks 
měsíčně 

0,00 

Měsíční paušál - Mobilní datová služba - FUP 1 GB 925 22 200 ks   
Kč/ks 

měsíčně 0,00 

Měsíční paušál - Mobilní datová služba - FUP 3 GB 424 10 176 ks   Kč/ks 
měsíčně 

0,00 

Měsíční paušál - Mobilní datová služba - FUP 10 GB 345 8 280 ks   
Kč/ks 

měsíčně 0,00 

Měsíční paušál - Mobilní datová služba - BlackBerry 25 600 ks   
Kč/ks 

měsíčně 0,00 

Měsíční paušál - Mobilní datová služba - Machine-to-Machine - 
M2M-základní-10MB 

488 11 712 ks   Kč/ks 
měsíčně 

0,00 

Měsíční paušál - Mobilní datová služba - Machine-to-Machine - 
M2M-rozšířená-10MB 50 1 200 ks   

Kč/ks 
měsíčně 0,00 

Měsíční paušál - Mobilní datová služba - Machine-to-Machine - 
M2M-rozšířená-unlimited 

100 2 400 ks   Kč/ks 
měsíčně 

0,00 

Měsíční paušál - Mobilní hlasová virtuální privátní síť 4 147 99 528 ks   
Kč/ks 

měsíčně 0,00 

Měsíční paušál - Podrobné elektronické vyúčtování 6 504 156 096 ks   Kč/ks 
měsíčně 0,00 

Měsíční paušál - Pevná "intranetová" IP adresa pro SIM v řešení 
Machine-to-Machine 

150 3 600 ks   Kč/ks 
měsíčně 

0,00 

Měsíční paušál - VPN tunel pro řešení Machine-to-Machine 1 24 ks   
Kč/ks 

měsíčně 0,00 

Měsíční paušál - APN pro skupinu SIM v řešení Machine-to-Machine 4 96 ks   Kč/ks 
měsíčně 

0,00 

       



Stránka 29 

Hlasový, textový a multimediální provoz na 
SIM kartách      

Název 
Počet 

jednotek 
za měsíc 

Počet 
jednote
k za 2 
roky 

Jedn
otka 

Nabízená 
jednotko
vá cena  
v Kč bez 

DPH 

Jednotka 

Cena 
celk
em  
v Kč 
bez 
DPH 
za 2 
roky 

Volání do mobilních sítí v ČR 349 000 
8 376 

000 min   Kč/min 0,00 

Volání v rámci mobilní VPS 72 000 1 728 
000 

min 0,00 Kč/min 0,00 

Volání do pevných sítí v ČR 51 000 
1 224 

000 min   Kč/min 0,00 

Volání do hlasové schránky 500 12 000 min   Kč/min 0,00 
Příchozí roamingové volání v EU 2 200 52 800 min   Kč/min 0,00 
Odchozí roamingové volání v EU do ČR 1 900 45 600 min   Kč/min 0,00 
Mezinárodní volání - Belgie - mobilní sítě 140 3 360 min   Kč/min 0,00 
Mezinárodní volání - Belgie - pevné sítě 140 3 360 min   Kč/min 0,00 
Mezinárodní volání - Chorvatsko - mobilní sítě 100 2 400 min   Kč/min 0,00 
Mezinárodní volání - Chorvatsko - pevné sítě 100 2 400 min   Kč/min 0,00 
Mezinárodní volání - Německo - mobilní sítě 180 4 320 min   Kč/min 0,00 
Mezinárodní volání - Německo - pevné sítě 180 4 320 min   Kč/min 0,00 
Mezinárodní volání - Polsko - mobilní sítě 150 3 600 min   Kč/min 0,00 
Mezinárodní volání - Polsko - pevné sítě 150 3 600 min   Kč/min 0,00 
Mezinárodní volání - Rakousko - mobilní sítě 140 3 360 min   Kč/min 0,00 
Mezinárodní volání - Rakousko - pevné sítě 140 3 360 min   Kč/min 0,00 
Mezinárodní volání - Slovensko - mobilní sítě 240 5 760 min   Kč/min 0,00 
Mezinárodní volání - Slovensko - pevné sítě 240 5 760 min   Kč/min 0,00 

SMS do mobilních sítí v ČR 166 300 3 991 
200 

ks   Kč/ks 0,00 

SMS do mezinárodních sítí v EU 3 500 84 000 ks   Kč/ks 0,00 
SMS odchozí v roamingu v EU do ČR 5 200 124 800 ks   Kč/ks 0,00 
MMS do mobilních sítí v ČR 2 000 48 000 ks   Kč/ks 0,00 
MMS do mezinárodních sítí v EU 100 2 400 ks   Kč/ks 0,00 
MMS odchozí v roamingu v EU do ČR 700 16 800 ks   Kč/ks 0,00 
Poznámka *) Hovorné ve VPS je kryto paušálním poplatkem       
       

Celkem pro-forma nabídková cena ve veřejné zakázce v 
Kč bez DPH 0,00 

 

 



Stránka 30 

Příloha č. 2: Vzorový formulář prokazující splnění 
některých základních kvalifikačních předpokladů 
(dle § 53 ZVZ) 

Návětí pro statutární orgán právnické osoby1: Uchazeč [obchodní firma nebo název; 
sídlo; IČO] jednající [jméno, příjmení, funkce] čestně prohlašuje, že  
Návětí pro zástupce právnické osoby: Uchazeč [obchodní firma nebo název; sídlo; 
IČO] zastoupený [jméno, příjmení, funkce, případně další údaje dle plné moci] čestně 
prohlašuje, že  
Návětí pro fyzickou osobu: Já, [jméno, příjmení, místo podnikání, IČO], čestně 
prohlašuji, že jsem uchazeč, který  
Návětí pro zástupce fyzické osoby: Uchazeč [jméno, příjmení, místo podnikání, IČO] 
zastoupený [jméno, příjmení, funkce, případně další údaje dle plné moci] čestně 
prohlašuje, že  
splňuje níže uvedené základní kvalifikační předpoklady dle § 53 zákona č. 137/2006 
Sb., ve znění pozdějších předpisů, jako uchazeč 

c) který v posledních třech letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé 
soutěže formou podplácení podle zvláštního právního předpisu, 

d) vůči jeho majetku neprobíhá nebo v posledních třech letech neproběhlo 
insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční 
návrh nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů 
insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela 
nepostačující nebo byla zavedena nucená správa podle zvláštních právních 
předpisů,  

e) který není v likvidaci,  
f) který ve vztahu ke spotřební dani nemá v evidenci daní zachyceny daňové 

nedoplatky, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či 
bydliště dodavatele, 

g) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a 
to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště 
dodavatele, 

i) který nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán či mu 
nebylo pravomocně uloženo kárné opatření podle zvláštních právních předpisů 

j) který není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek. 
k) kterému nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění 

výkonu nelegální práce podle zvláštního právního předpisu.  
 
V [místo podpisu], dne [datum] 

 
[Vlastnoruční podpis osoby nebo oprávněných osob, uvedený v souladu se způsobem 
určeným v obchodním rejstříku nebo v obdobném rozsahu]. 

                                                 
1 Uchazeč nebo jeho zástupce vybere vhodné návětí. Pokud je oprávněno jednat pouze více osob 
společně, je třeba, aby bylo upraveno návětí a čestné prohlášení podepsaly všechny tyto osoby. 



Stránka 31 

Příloha č. 3: Vzorový formulář prokazující ekonomickou a 
finanční způsobilost splnit veřejnou zakázku (dle § 
50 odst. 1 písm. c) ZVZ) 

Návětí pro statutární orgán právnické osoby2: Uchazeč [obchodní firma nebo název; 
sídlo; IČO] jednající [jméno, příjmení, funkce] čestně prohlašuje, že  
Návětí pro zástupce právnické osoby: Uchazeč [obchodní firma nebo název; sídlo; 
IČO] zastoupený [jméno, příjmení, funkce, případně další údaje dle plné moci] čestně 
prohlašuje, že  

Návětí pro fyzickou osobu: Já, [jméno, příjmení, místo podnikání, IČO], čestně 
prohlašuji, že jsem uchazeč, který  
Návětí pro zástupce fyzické osoby: Uchazeč [jméno, příjmení, místo podnikání, IČO] 
zastoupený [jméno, příjmení, funkce, případně další údaje dle plné moci] čestně 
prohlašuje, že  

 
je ekonomicky a finančně způsobilý splnit veřejnou zakázku „Mobilní telekomunikační 
služby pro resort HMP“ zadávanou Hlavním městem Prahou. 

 
 

V [místo podpisu], dne [datum] 
 
[Vlastnoruční podpis osoby nebo oprávněných osob, uvedený v souladu se způsobem 
určeným v obchodním rejstříku nebo v obdobném rozsahu]. 
 

                                                 
2 Uchazeč nebo jeho zástupce vybere vhodné návětí. Pokud je oprávněno jednat pouze více osob 
společně, je třeba, aby bylo upraveno návětí a čestné prohlášení podepsaly všechny tyto osoby. 



Stránka 32 

Příloha č. 4: Vzorový formulář prokazující splnění 
technického kvalifikačního předpokladu poskytnutí 
významné služby (dle § 56 odst. 2 písm. a) ZVZ) 

Návětí pro statutární orgán právnické osoby: Uchazeč [obchodní firma nebo název; 
sídlo; IČO] jednající [jméno, příjmení, funkce] čestně prohlašuje, že  
Návětí pro zástupce právnické osoby: Uchazeč [obchodní firma nebo název; sídlo; 
IČO] zastoupený [jméno, příjmení, funkce, případně další údaje dle plné moci] čestně 
prohlašuje, že  

Návětí pro fyzickou osobu: Já, [jméno, příjmení, místo podnikání, IČO], čestně 
prohlašuji, že jsem uchazeč, který  
Návětí pro zástupce fyzické osoby: Uchazeč [jméno, příjmení, místo podnikání, IČO] 
zastoupený [jméno, příjmení, funkce, případně další údaje dle plné moci] čestně 
prohlašuje, že  

poskytl následující významné služby:  
- objednateli [obchodní firma/název/jméno a příjmení] se sídlem/místem 

podnikání [ulice, č.p., PSČ a město], IČO objednatele [...], 
- významná služba měla název [doplnit zejména pokud by se jednalo o veřejnou 

zakázku, zadavatel doporučuje i včetně jejího evidenčního čísla] / neměla název 
a jejím předmětem byla realizace obdobných služeb (poskytování mobilních 
telekomunikačních služeb) jako jsou předmětem veřejné zakázky „Mobilní 
telekomunikační služby pro resort HMP“ zadávané Hlavním městem Prahou, 
konkrétně: 
[doplnit konkrétní popis poskytovaných služeb,] 

- významná služba byla pro jednoho objednatele poskytována v době od 
[měsíc/rok] do [měsíc/rok]. 

- celková cena poskytnutých služeb dosáhla [...] Kč bez DPH, tedy [...] Kč bez 
DPH za jeden rok. 

- telefonní číslo a e-mailovou adresu kontaktní osoby objednatele, u níž si 
zadavatel může ověřit pravdivost informací týkajících se poskytování významné 
služby: 
telefon [...] 
e-mail [...]. 
 
 

Příloha: osvědčení vydané veřejným zadavatelem / osvědčení vydané jinou osobou / 
smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění. 

 
V [místo podpisu], dne [datum] 

 
[Vlastnoruční podpis osoby nebo oprávněných osob, uvedený v souladu se způsobem 
určeným v obchodním rejstříku nebo v obdobném rozsahu]. 



Stránka 33 

Příloha č. 5: Čestné prohlášení dle § 68 odst. 3 ZVZ 
(povinná součást nabídky) 

Návětí pro statutární orgán právnické osoby: Uchazeč [obchodní firma nebo název; 
sídlo; IČO] jednající [jméno, příjmení, funkce] čestně prohlašuje, že  
Návětí pro zástupce právnické osoby: Uchazeč [obchodní firma nebo název; sídlo; 
IČO] zastoupený [jméno, příjmení, funkce, případně další údaje dle plné moci] čestně 
prohlašuje, že  

Návětí pro fyzickou osobu: Já, [jméno, příjmení, místo podnikání, IČO], čestně 
prohlašuji, že jsem uchazeč, který  
Návětí pro zástupce fyzické osoby: Uchazeč [jméno, příjmení, místo podnikání, IČO] 
zastoupený [jméno, příjmení, funkce, případně další údaje dle plné moci] čestně 
prohlašuje, že  

 
a) zde předkládá seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří 

v posledních třech letech od konce lhůty pro podání nabídek byli 
v pracovněprávním, funkčním či obdobném poměru u zadavatele. Jsou jimi: … 

b) tímto předkládá aktuální seznam vlastníků akcií s podílem akcií, jejichž 
souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10% základního kapitálu3: … 

c) prohlašuje, že v souvislosti s veřejnou zakázkou „Mobilní telekomunikační 
služby pro resort HMP“ zadávanou Hlavním městem Prahou neuzavřel a 
neuzavře zakázanou dohodu dle zákona č. 143/2001 Sb., o ochraně hospodářské 
soutěže, ve znění pozdějších předpisů. 

 
 
 

V [místo podpisu], dne [datum] 
 

[Vlastnoruční podpis osoby nebo oprávněných osob, uvedený v souladu se způsobem 
určeným v obchodním rejstříku nebo v obdobném rozsahu]. 
 

                                                 
3 Dodavatel vyplňuje pouze, pokud má formu akciové společnosti. 



Stránka 34 

Příloha č. 6: Seznam pověřujících zadavatelů 
 

                číslo  

 

Organizace 

 

Ulice 

 

Město 

 

PSČ 

 

IČ  Pověřená osoba 

1 

Dětský domov a Školní jídelna 

Praha 9 – Klánovice, Smržovská 77 
Smržovská 77 Praha 9 190 14 61389293 Mgr. Dana Kuchtová 

2 
Akademické gymnázium, škola hlavního 

města Prahy, Praha 1, Štěpánská 22 Štěpánská 22 Praha 1 110 00 70872503 PaedDr. Milan Štěrba 

3 

Českoslovanská akademie obchodní Dr. 
Edvarda Beneše, střední odborná škola, 

 Praha 2, Resslova 8 
Resslova 8 Praha 2 120 00 00638463 Ing. Dagmar Krutská 

4 
Českoslovanská akademie obchodní, střední 

odborná škola, Praha 2, Resslova 5 Resslova 5 Praha 2 120 00 61386138 Mgr. Dagmar Blažková 

5 
Dětský domov a Školní jídelna Praha 9-Dolní 

Počernice, Národních hrdinů 1 
Národních 
hrdinů 1 Praha 9 190 12 0067563 Bc. Martin Lněnička 

6 
Domov mládeže a Školní jídelna, Praha 2, 

Neklanova 32 Neklanova 32 Praha 2 128 00 65992351 Mgr. Luboš Vacek 

7 
Domov mládeže a školní jídelna, Praha 6 - 

Dejvice, Studentská 10 Studentská 10 Praha 6 160 00 63832208 Ing. Jan Kosek 

8 
Domov mládeže a školní jídelna, Praha 8, 

Pobřežní 6 Pobřežní 6 Praha 8 186 00 63831104 Mgr. Antonín Fleischner 

9 
Domov mládeže a školní jídelna, Praha 9, 

Lovosická 42 Lovosická 42 Praha 9 190 00 00638706 Mgr. Lada Sojková 

10 

Dům dětí a mládeže - Dům UM, Praha 10, 

 Pod Strašnickou vinicí 23 

Pod 
Strašnickou 

vinicí 23 
Praha 10 100 00 45241945 Roman Urbanec 

11 
Dům dětí a mládeže hlavního města Prahy 

Praha 8 - Karlín, Karlínské náměstí 7 
Karlínské nám. 

7/316 
Praha 8 - 

Karlín 186 00 00064289 Ing. Mgr. Libor Bezděk 

12 
Dům dětí a mládeže Jižní Město, Praha 4, 

Šalounova 2024 
Šalounova 

2024 Praha 4 149 00 45241643 Jana Chytilová 

13 Dům dětí a mládeže Praha 12-MONET 
Herrmannova 

24/2016 Praha 4 143 00 45241295 Bc. Věra Tošnerová 

14 Dům dětí a mládeže Praha 3 - Ulita 
Na Balkáně 
2866/17a Praha 3 130 00 45241848 Bc. Josef Chmel 

15 
Dům dětí a mládeže Praha 4 - Hobby 

centrum 4 
Bartákova 

1200/4 Praha 4 140 00 45241651 PeadDr. Vladimír Bek 

16 Dům dětí a mládeže Praha 8- Spirála 
Přemyšlenská 

1102 Praha 8 182 00 49625055 Mgr. Jana Vargová 

17 

Dům dětí a mládeže, 

 Praha 2 
Slezská 
21/920 Praha 2 120 00 45245924 Mgr. Ján Rybárik 

18 
Dům dětí a mládeže, Praha 5, Štefánikova 

11 Štefánikova 11 Praha 5 - 
Smíchov 150 00 45242941 Mgr. Jiří Dolejš 

19 
Dům dětí a mládeže, Praha 6 - Suchdol, 

Rohová 7 Rohová 7 Praha 6 - 
Suchdol 165 00 45242950 Mgr. Roman Benýšek 

20 
Dům dětí a mládeže, Praha 7, Šimáčkova 

16/1452 Šimáčkova 16 Praha 7 170 00 45242879 Mgr. Jiří Svoboda 

21 Dům dětí a mládeže, Praha 9, Měšická 720 Měšická 720 Praha 9 190 00 67365779 Mgr. Vladimíra Dvořáková 

22 

Gymnázium 

Praha 4, Písnická 760 
Písnická 760 Praha 4 142 00 60444916 RNDr. Josef Herout 



Stránka 35 

23 Gymnázium  Praha 4, Budějovická 680 
Budějovická 

680 Praha 4 141 42 00335479 PaedDr. Zdeňka Bednářová 

24 
Gymnázium a Hudební škola hlavního města 

Prahy, základní umělecká škola 
Komenského 

nám. 9 Praha 3 130 00 70874204 MgA. Filip Magram 

25 

Gymnázium Elišky Krásnohorské 

Praha 4 - Michle , Ohradní 55 
Ohradní 55 Praha 4 140 00 00335533 Mgr. Karel Bednář 

26 

Gymnázium Christiana Dopplera 

Praha 5, Zborovská 45/621 
Zborovská 45 Praha 5 150 00 61385701 Mgr. Renata Pauchová 

27 
Gymnázium Jana Keplera, Praha 6, 

Parléřova 2 Parléřova 2 Praha 6 169 00 61388246 Mgr. Jiří Růžička 

28 
Gymnázium Jana Nerudy, škola hlavního 

města Prahy, Praha 1, Hellichova 3 Hellichova 3 Praha 1 118 00 70872767 RNDr. Juraj Liška 

29 

Gymnázium Jaroslava Heyrovského 

Praha 5, Mezi Školami 2475 
Mezi Školami 

2475 Praha 5 158 00 60446234 RNDr. Vilém Bauer 

30 

Gymnázium Jiřího Gutha-Jarkovského, 
Praha 1, 

Truhlářská 22 
Truhlářská  22 Praha 1 110 00 60446218 PhDr. Jitka Kendíková 

31 
Gymnázium Milady Horákové, Praha 4, Na 

Planině 1393 
Na Planině 

1393 Praha 4 140 00 75151073 Mgr. Filip Novák 

32 

Gymnázium Na Pražačce,  

Praha 3, Nad Ohradou 23 
Nad Ohradou 

2825/23 Praha 3 130 00 60461675 Mgr. Miloš Macek 

33 
Gymnázium Opatov, Praha 4, Konstantinova 

1500 
Konstantinova 

1500 Praha 4 149 00 49366629 RNDr. Jan Peřina 

34 
Gymnázium Oty Pavla,  Praha 5, Loučanská 

520 
Loučanská 

520 Praha 5 153 00 61384992 RNDr. Jana Hrkalová 

35 Gymnázium Praha 4, Na Vítězné pláni 1160 
Na Vítězné 
pláni 1160 Praha 4 140 87 00335487 PhDr. Jaroslav Mervinský 

36 Gymnázium Praha 4, Postupická 3150 
Postupická 

3150 Praha 4 141 00 60459085 Mgr. Josef Tomek 

37 

Gymnázium Praha 9,  

Chodovická 2250 
Chodovická 

2250 Praha 9 193 00 49371185 PhDr. Jan Podešva 

38 

Gymnázium pro zrakově postižené a Střední 
odborná škola pro zrakově postižené,  Praha 

5, Radlická 115 
Radlická 115 Praha 5 150 00 61386901 PhDr. Ivan Antov, CSc. 

39 

 

 

Gymnázium prof. Jana Patočky, Praha 1, 
Jindřišská 36 

 

Jindřišská 36 Praha 1 110 00 60449004 PaedDr. Michal Valek  

40 Gymnázium,  Praha 10, Voděradská 2 Voděradská 2 Praha 10 100 00 61385361 Mgr. Jitka Fišerová 

41 Gymnázium, Praha 10, Omská 1300 Omská 1300/4 Praha 10 100 00 63109026 Mgr. Miloslav Nápravník 

42 Gymnázium, Praha 10, Přípotoční 1337 
Přípotoční 

1337 Praha 10 101 30 61385379 Mgr. Roman Vlček 

43 Gymnázium, Praha 2, Botičská 1 Botičská 1 Praha 2 128 01 61388106 Mgr. Stanislav Luňák 

44 Gymnázium, Praha 5, Na Zatlance 11 
Na Zatlance 

11 Praha 5 150 00 61385271 Mgr. Jitka Kmentová 

45 Gymnázium, Praha 5, Nad Kavalírkou 1 
Nad 

Kavalírkou 1 Praha 5 150 00 61385298 Mgr. Jiří Matějka 

46 Gymnázium, Praha 6, Arabská 14 Arabská 14 Praha 6 160 00 61386022 RNDr. Zdeňka Hamhalterová 

47 Gymnázium, Praha 6, Nad Alejí 1952 Nad Alejí 1952 Praha 6 162 00 49625446 Mgr. Jiří Benda 

48 Gymnázium, Praha 7, Nad Štolou 1 Nad Štolou 1 Praha 7 170 00 61385476 PhDr. Renata Schejbalová 



Stránka 36 

49 

 

 

Gymnázium, Praha 8, U Libeňského zámku 
1 

U Libeňského 
zámku 1 Praha 8 180 00 61387509 RNDr. Bc. František Kosina  

50 Gymnázium, Praha 8, Ústavní 400 Ústavní 400 Praha 8 181 00 60460784 RNDr. Helena Štěrbová 

51 

Gymnázium, Praha 9, 

 Českolipská 373 
Českolipská 

373 Praha 9 190 00 60445475 PaedDr. Věra Ježková 

52 

 

Gymnázium, Praha 9,  

Litoměřická 726 
Litoměřická 

726 Praha 9 190 00 61387061 Mgr. Marek Kaufmann 

53 

 

Gymnázium, Praha 9, Špitálská  2 

 
Špitálská 2 Praha 9 190 00 63831562 Mgr. Antonín Zajíc 

54 

 

Gymnázium, Základní škola a Mateřská 
škola pro sluchově postižené, Praha 2, 

Ječná 27 
Ječná 27 Praha 2 120 00 61388149 PhDr. Bc. Olga Maierová 

55 

 

 

Hotelová škola, Praha 10, Vršovická 43 

 

Vršovická 43 Praha 10 101 00 60461713 Mgr. Petr Vomela 

56 

 

 

Karlínské gymnázium, Praha 8, 

 Pernerova 25 

 

Pernerova 25 Praha 8 186 00 61389064 RNDr. Petr Viták 

57 

 

 

Konzervatoř a Vyšší odborná škola 
Jaroslava Ježka, Praha 4-Braník,  

Roškotova 4 

Roškotova 4 Praha 4 140 00 63834286 Jiří Kulišev - pověřen 

58 

 

 

Konzervatoř Duncan centre 

Praha 4, Branická 41 

 

Bránická 41 Praha 4 147 00 49626655 Michal Záhora, dipl. um.  

59 

 

 

Malostranské  gymnázium, 

 Praha 1, Josefská 7 

 

Josefská 7 Praha 1 118 00 63109662 Mgr. Tomáš Ledvinka 

60 

 

 

Masarykova střední škola chemická, Praha 
1, Křemencova 12 

 

Křemencova 
12 Praha 1 116 28 70837902 Ing. Jiří Zajíček 

61 

 

 

Mateřská škola speciální 

Praha 4, Na Lysinách  6/41 

 

Na Lysinách 6 Praha 4 147 00 60446633 Mgr. Ludmila Vávrová 

62 

 

Mateřská škola speciální Sluníčko, Praha 5, 
Deylova 3 

 
Deylova 3 Praha 5 150 00 63831708 Mgr. Jiřina Sixtová 

63 

 

Mateřská škola speciální, Praha 8, 
Drahaňská 7 

 
Drahaňská 7 Praha 8 181 00 63832674 Mgr. Taťána Nesvedová 



Stránka 37 

64 

 

Mateřská škola speciální, Praha 8, Štíbrova 
1691 

 
Štíbrova 1691 Praha 8 182 00 70102520 PhDr. Marie Horázná 

65 

 

Mateřská škola speciální, Základní škola 
praktická a Základní škola speciální, Praha 

9, Bártlova 83 

 

Bártlova 83 Praha 9 193 00 70848572 Mgr. Alžběta Cibochová 

66 

 

 

Obchodní akademie Holešovice 

 

Jablonského 
333 Praha 7 170 00 61386626 Mgr. Milena Remešová 

67 

 

 

Obchodní akademie Hovorčovická 

 

Hovorčovická 
1281 Praha 8 182 00 61388017 Mgr. Zdeněk Marek 

68 

 

Obchodní akademie, 

 Praha 2, Vinohradská 38 

 

Vinohradská 
38 Praha 2 120 00 61386774 RNDr. Milan Macek, CSc. 

69 

 

Obchodní akademie, 

 Praha 3, Kubelíkova 37 

 

Kubelíkova 37 Praha 3 130 00 70107050 Mgr. Eva Kocandová 

70 

 

 

Obchodní akademie, Praha 1, Dušní 7 

 

Dušní 7 Praha 1 110 00 70837872 Ing. Jana Maierová 

71 
Obchodní akademie, Praha 10, Heroldovy 

sady 1 
Heroldovy 

sady 1 Praha 10 101 00 61385387 Mgr. Michal Žert 

72 
Obchodní akademie, Praha 4, Svatoslavova 

333 
Svatoslavova 

6 Praha 4 140 93 61385948 Mgr. Jitka Tarabová 

73 
Obchodní akademie, Praha 6, Krupkovo 

náměstí 4 
Krupkovo 
náměstí 4 Praha 6 160 00 61384534 Ing. Marie Kubelková 

74 

 

 

Odborné učiliště a Praktická škola, Praha 8, 
Chabařovická 4/1125 

 

Chabařovická  
1125 Praha 8 182 00 49626141 Mgr. Jitka Cachová 

75 

 

 

Odborné učiliště Vyšehrad 

 

Vratislavova 6 Praha 2 128 00 60436735 Mgr.  Josef Filip 

76 

Pedagogicko-psychologická poradna, pro 
Prahu 6 

        Praha 6,Vokovická 32/3 

Vokovická 
3/32 Praha 6 160 00 68407459 PhDr. Kateřina Fidrhelová 

77 
Pedagogicko-psychologická poradna pro 

Prahu 10 
Jabloňová 
30a/3141 Praha 10 106 00 60461926 PhDr. Blanka Medlínová 

78 
Pedagogicko-psychologická poradna pro 

Prahu 11 a 12 
Kupeckého 

576 Praha 4 149 00 48135054 PhDr. Václava Nováková 

79 
Pedagogicko-psychologická poradna pro 

Prahu 3 a 9 
Lucemburská 

40/1856 Praha 3 130 00 70835462 PhDr. Petr Klíma 

80 
Pedagogicko-psychologická poradna pro 

Prahu 7 a 8 
Glow ackého 

6/555 Praha 8 182 00 70827711 PhDr. Antonín Mezera 

81 

Pražská konzervatoř, Praha 1, 

 Na Rejdišti 1 
Na Rejdišti 1 Praha 1 110 00 70837911 MgA. Pavel Trojan 



Stránka 38 

82 

     SŠ dostihového sportu a jezdectví 
 

UZávodiště 
325/1 

 

 

Praha 5 

 

 

159 00 

 

 

00069621 

 

 

Ing. Soňa Froňková Ph.D. 

83 

Středisko praktického vyučování 

Praha 5, Seydlerova 2451 
Seydlerova 

2451 Praha 5 155 00 00639184 Leoš Lambeitl 

84 

Střední odborná škola a Střední odborné 
učiliště 

Praha 5, Drtinova 3 
Drtinova 3 Praha 5 150 00 45248001 Ing. Eva Fetková 

85 

 

Střední odborná škola a Střední odborné 
učiliště Praha – Čakovice 

 

Ke Stadionu 
623 

Praha 9 - 
Čakovice 196 00 00638871 Mgr. Věra Nováková 

86 
Střední odborná škola civilního letectví, 

Praha - Ruzyně K Letišti 278 Praha 6 161 00 00639494 Mgr. Olga Pávičková 

87 

 

 

Střední odborná škola logistických 
služeb,Praha 9, Učňovská 1/100 

 

Učňovská 
100/1 Praha 9 190 00 00639516 Mgr. Ivana Langhammerová 

88 

 

 

Střední odborná škola pro administrativu 
Evropské unie, Praha 9, Lipí 1911 

 

Lipí 1911 Praha 9 193 00 14891247 Mgr. Roman Liška 

89 

 

Střední odborná škola stavební a 
zahradnická 

Praha 9, Učňovská 1 

Učňovská 
100/1 Praha 9 190 00 00300268 Mgr. Miloslav Janeček 

90 

Střední odborné učiliště 

Praha 4, Ohradní 57 
Ohradní  57 Praha 4 145 01 14891531 Karel Dvořák 

91 

 

 

Střední odborné učiliště gastronomie 

 

U Krbu 521 Praha 10 108 00 41190726 Mgr. Hana Líbalová 

92 
Střední odborné učiliště gastronomie a 

podnikání 
Za Černým 
mostem 3 Praha 9 198 00 49629077 Ing. Zdeňka Matoušová 

93 

 

Střední odborné učiliště kadeřnické,Praha 
8,Karlínské náměstí 8/225 

 

Karlínské nám. 
8/225 Praha 8 186 00 00639028 Mgr. Jan Cigánik 

94 

 

Střední odborné učiliště obchodní 

Praha 2, Belgická 29 

 

Belgická 29 Praha 2 120 00 00549185 Mgr. Jindřich Brtnický 

95 

 

Střední odborné učiliště potravinářské 

Praha 4 , Libušská 320/111 

 

Libušská 
320/111 Praha 4 142 00 00639214 Ing. Milada Valentová 

96 

 

Střední odborné učiliště služeb, Praha 9, 
Novovysočanská 5 

 

Novovysočans
ká 5 Praha 9 190 00 00639265 Mgr. Petr Němec 

97 

 

 

Střední odborné učiliště, Praha – Radotín 

 

Pod Klapicí 
11/15 

Praha 5 - 
Radotín 153 80 00638846 Ing. Václav Hejda 

98 

 

Střední průmyslová škola elektrotechnická 

Praha 2, Ječná 30 

 

Ječná 30 Praha 2 121 36 61385301 Ing. Zdeněk Vondra 



Stránka 39 

99 

Střední průmyslová škola elektrotechnická, 
Praha 10, V Úžlabině 320 

 

V Úžlabině 
320 Praha 10 108 00 61385409 Ing. Vladislav  Jetenský 

100 

 

Střední průmyslová škola na Proseku 

 

Novoborská 2 Praha 9 190 21 14891239 Mgr. Jiří Bernát 

101 

 

 

Střední průmyslová škola sdělovací techniky, 
Praha 1, Panská 3 

 

Panská  3 Praha 1 110 00 61388866 Ing. Luděk Šnajdar 

102 

Střední průmyslová škola stavební Josefa 
Gočára 

Praha 4, Družstevní ochoz 3 

Družstevní 
ochoz 3 Praha 4 140 00 49624059 Ing. Bc. Tomáš Langer 

103 

 

Střední průmyslová škola strojnická, škola 
hlavního města Prahy, Praha 1, Betlémská 

4/287 
Betlémská 4 Praha 1 110 00 70872589 Ing. Miroslav Žilka, CSc. 

104 

Střední průmyslová škola zeměměřická, 
Praha 9,  

Pod Táborem 300 

Pod Táborem 
300 Praha 9 190 78 61386278 Ing. Jaroslav Růžek 

105 
Střední průmyslová škola, Praha 10, Na 

Třebešíně 2299 
Na Třebešíně 

2299 Praha 10 108 00 61385417 
RNDr. František Bártl 

 

106 

Střední škola - Centrum odborné přípravy 
technickohospodářské, Praha 9, 

Poděbradská 1/179 
Poděbradská 1 Praha 9 190 00 14891212 Mgr. Josef Ležal 

107 

Střední škola – Waldorfské lyceum 

Praha 4, Křejpského 1501 
Křejpského 

1501 Praha 4 149 00 71219293 Ing. Ivan Smolka 

108 

Střední škola Aloyse Klara 

 Praha 4, Vídeňská 28/756 
Vídeňská 28 Praha 4 142 00 00638625 PaedDr. Věra Kováříková, Ph.D. 

109 Střední škola automobilní a informatiky Weilova 4 Praha 10 102 00 00497070 Ing. Milan Vorel 

110 Střední škola elektrotechniky a strojírenství Jesenická 1 Praha 10 106 00 00639133 Ing. Lumír Kymr 

111 
Střední škola Náhorní 

U 
Měšťanských 

škol 525/1 
Praha 8 182 00 61388262 Ing. Hana Pavelková 

112 

Střední škola technická 

Praha 4, Zelený pruh 50 
Zelený pruh 

1294/50 Praha 4 147 08 14891522 Ing. Drahoslav Matonoha 

113 Střední škola umělecká a řemeslná Nový Zlíchov 1 Praha 5 150 05 14891263 Ing. Jana Porvichová, Ph.D. 

114 

Střední škola,Základní škola a Mateřská 
škola pro sluch.postižené Praha 5, Výmolova 

169 
Výmolova 169 Praha 5 150 00 48134058 Mgr. Věra Pavlíčková 

115 

Střední škola, Základní škola a Mateřská 
škola, 

 Praha 10, Chotouňská 476 

Chotouňská 
476 Praha 10 108 00 70835578 PhDr. Josef Novotný, CSc. 

116 
Střední zdravotnická škola Praha 10, Ruská 

91 Ruská 91 Praha 10 100 96 00638765 PhDr. Ivanka Kohoutová, Ph.D. 

117 

 

 

ŠKOLNÍ JÍDELNA, Praha 5-Smíchov, 
Štefánikova 11/235 

 

Štefánikova 11 Praha 5 150 00 70842132 Jana Holubová 



Stránka 40 

118 

 

 

Taneční konzervatoř hlavního města Prahy, 

 Praha 1, Křižovnická 7 

 

Křižovnická 7 Praha 1 110 00 70837775 Mgr. Jaroslav Slavický 

119 

 
VOŠ a SŠ slaboproudé elektrotechniky 

 

Novovysočans
ká 48/280 

Praha 9 190 00 14891409 Ing. Marcela Davídková Antošová, 
CSc. 

120 

 

Vyšší odborná škola a Střední průmyslová 
škola dopravní,  

Praha 1, Masná 18 
Masná 18 Praha 1 110 00 70837899 Ing. Josef Ineman 

121 

 

Vyšší odborná škola a Střední průmyslová 
škola elektrotechnická Františka Křižíka,  

Praha 1, Na Příkopě 16 
Na Příkopě 16 Praha 1 110 00 70837881 Ing. Jan Hildebrand 

122 

 

Vyšší odborná škola a Střední umělecká 
škola Václava Hollara, Praha 3, Hollarovo 

náměstí 2 

 

Hollarovo nám. 
2 Praha 3 130 00 61386871 

ak. mal. Bohumír Gemrot 

 

123 
Vyšší odborná škola ekonomická a 

Obchodní akademie,  Praha 8, Kollárova  5 Kollárova 5 Praha 8 186 00 61388548 Ing. Michal Vích 

124 

Vyšší odborná škola ekonomických studií a 
Střední průmyslová škola potravinářských 

technologií 

Praha 2, Podskalská 10 

Podskalská 10 Praha 2 128 46 61385930 Ing. Milan Chmelař 

125 

Vyšší odborná škola grafická a  Střední 
průmyslová škola  grafická, Praha 1, 

Hellichova 22 
Hellichova 22 Praha 1 118 00 70837783 PhDr. Jan Sehnal 

126 

Vyšší odborná škola informačních služeb 

Praha 4, Pacovská 350 
Pacovská 350 Praha 4 140 00 61384569 PhDr. Jan Machytka 

127 

Vyšší odborná škola oděvního návrhářství a 
Střední průmyslová škola oděvní, Praha 7, 

Jablonského 3 
Jablonského 3 Praha 7 170 00 61385891 Ing. Marta Chvojková 

128 

Vyšší odborná škola pedagogická a sociální, 
Střední odborná škola pedagogická a 
Gymnázium, Praha 6, Evropská 33 

Evropská 33 Praha 6 166 23 61388068 PhDr. Mgr, Pavel Drtina 

129 
Vyšší odborná škola sociálně právní, Praha 

10, Jasmínová 3166/37a 
Jasmínová 
3166/37a Praha 10 106 00 61385395 Ing. Milan Johanis 

130 

Vyšší odborná škola stavební a Střední 
průmyslová škola stavební, Praha 1, Dušní 

17 
Dušní  17 Praha 1 110 00 61388726 PaedDr. Marie Kopečná 

131 

Vyšší odborná škola textilních řemesel a 
Střední umělecká škola textilních řemesel, 

Praha 1,U Půjčovny 9 
U půjčovny 9 Praha 1 110 00 61387002 Ing. Ivana Hýblová 

132 

Vyšší odborná škola uměleckoprůmyslová a 
Střední uměleckoprůmyslová škola,  

Praha 3 Žižkovo náměstí 1 

Žižkovo nám. 
1 Praha 3 130 00 61388025 Mgr. Pavel Kovářík 

133 
Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední 
zdravotnická škola  Praha 4, 5. května 51 5. května 51 Praha 4 140 00 00638722 PhDr. Mária Janáková, Ph.D. 

134 

Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední 
zdravotnická škola, Praha 1, Alšovo 

Nábřeží 6 

Alšovo nábřeží 
6 Praha 1 110 00 00638749 Mgr. Miloš Tichý 

135 Základní škola  Střední škola w aldorfská 
Křejpského 

1501 Praha 4 149 00 70922306 Mgr. Magdaléna Vančatová 
Spáčilová 



Stránka 41 

136 

 

Základní škola a  Střední škola 

Praha 4, Kupeckého 576 

 

Kupeckého 
576 Praha 4 149 00 48135411 PhDr. Karel Kaprálek 

137 

 

Základní škola a Mateřská škola 

Praha 8, Za Invalidovnou 3/579 

 

Za 
Invalidovnou 3 Praha 8 186 00 70102431 Mgr. Vladimíra Šavrdová 

138 

 

Základní škola a Mateřská škola při FN Motol 

Praha 5, V Úvalu 1 

 

V Úvalu 1 Praha 5 150 18 60461683 Mgr. Vlasta Průchová 

139 
Základní škola a Mateřská škola při 

Nemocnici Na Bulovce, Praha 8, Budínova 2 Budínova 2 Praha 8 180 81 63830795 Mgr. Bc. Radislava Jiřičková 

140 

Základní škola a Mateřská škola při 
Thomayerově nemocnici,  Praha 4, Vídeňská 

800 
Vídeňská 800 Praha 4 146 00 60446714 PaedDr. Iva Křivánková 

141 

Základní škola a Mateřská škola při 
Všeobecné fakultní nemocnici 

Praha 2, Ke Karlovu 2 
Ke Karlovu 2 Praha 2 120 00 70837953 Mgr. Jana Pavlíčková 

142 

 

Základní škola logopedická a Mateřská škola 
logopedická, Praha 10, Moskevská 29 

 
Moskevská 29 Praha 10 101 00 61385425 Mgr. Iva Prášilová 

143 

 

Základní škola logopedická a Základní škola 
praktická, Praha 8, Libčická 399 

 
Libčická 399 Praha 8 181 00 61387479 Mgr. Milan Fleischmann 

144 

Základní škola praktická a Praktická škola 
Karla Herforta, fakultní škola Pedagogické 

fakulty UK, Praha 1, Josefská 4 
Josefská 4 Praha 1 118 00 60436107 PaedDr. Dana Čapková 

145 

Základní škola a Střední škola, 

 Praha 2, Vinohradská 54 
Vinohradská 

54 Praha 2 120 00 61389447 PaedDr. Stanislav Drbout 

146 

Základní škola praktická a základní škola 
speciální 

Praha 4, Ružinovská 2017 

Ružinovská 
2017 Praha 4 142 00 60446161 Mgr. Bc. Milan Záruba 

147 

Základní škola praktická a Základní škola 
speciální 

Praha 5, Pod Radnicí 5 
Pod Radnicí 5 Praha 5 150 00 70845964 Mgr. Věra Bušková 

148 

 

Základní škola praktická a Základní škola 
speciální Lužiny, Praha 5, Trávníčkova 1743 

 

Trávníčkova 
1743 Praha 5 155 00 70107084 PaedDr. Věra Kozohorská 

149 

 

 

Základní škola pro zrakově postižené, Praha 
2, nám. Míru 19 

 

nám. Míru 19 Praha 2 120 00 48133035 
PhDr. Marcela Sűsslandová 

 

 

150 

 

Základní škola pro žáky se specif ickými 
poruchami chování 

 
Na Zlíchově 19 Praha 5 152 00 67774172 PhDr. Mgr. Helena Hainová 

151 

Základní škola pro žáky se specif ickými 
poruchami učení, Praha 6 - Řepy, U 

Boroviček 1 
U Boroviček 1 Praha 6 163 00 68379919 Mgr. Stanislava Prouzová 

152 

 

Základní škola při psychiatrické léčebně 

Praha 8, Ústavní 91 

 

Ústavní 91 Praha 8 181 00 70828083 Mgr. Kamila Svobodová 



Stránka 42 

153 

 

Základní škola speciální a Praktická škola, 
Praha 6, Rooseveltova 8 

 

Rooseveltova 
8 Praha 6 160 00 68407157 Mgr. Eva Klipová 

154 

 

Základní škola speciální, 

 Praha 10, Starostrašnická 45 

 

Starostrašnick
á 45 Praha 10 100 00 65401646 Mgr. Michaela Smrčková 

155 

 

Základní škola Tolerance, Praha 9, 
Mochovská 570 

 

Mochovská 
570 Praha 9 194 00 70831025 Mgr. Bc. Věra Simkaničová 

156 

 

 

Základní škola Vokovice 

 

Vokovická 3 Praha 6 160 00 60461969 Mgr. Lucie Kuchťáková 

157 

 

 

Základní škola Zahrádka, Praha 3 U Zásobní 
zahrady 8 

 

U Zásobní 
zahrady 8 Praha 3 130 00 70845883 Mgr. Dagmar Rosecká 

158 

 

Základní škola, 

 Praha 10, Vachkova 941 

 

Vachkova 941 Praha 10 104 00 61385450 PaedDr. Petr Ptáček 

159 

 

Základní škola, Praha 10, 

 Práčská 37 

 

Práčská 37 Praha 10 106 00 70835632 Mgr. Jaroslava Růžičková 

160 

 

Základní umělecká škola 

Praha 3, Štítného 5 

 

Štítného 5 Praha 3 130 00 61387894 ak. mal. Vladimír Vosahlík 

161 

 

Základní umělecká škola Klementa 
Slavického, Praha 5 - Radotín, Zderazská 6 

 
Zderazská 6 Praha 5 153 00 67360572 Bc. Pavel Motlík 

162 

 

 

Smíchovská střední průmyslová škola 

 

Preslova 25 Praha 5 150 21 61386855 Ing. Radko Sáblík 

 
Seznam ostatních příspěvkových organizací  hl. m. Prahy 

 
 

číslo 

 

Organizace 

 

Ulice 

 

Město 

 

PSČ IČ Pověřená osoba 

 

163 

 

Botanická zahrada hl.m. Prahy Nádvorní 134 Praha 7  
Trója 171 00 00064572 Mgr.VěraBidlová 

 

164 

 

Centrum léčebné rehabilitace metodou 
Václava Vojty 

Horáčkova 
1096/2 Praha  4 140 00 45245649 PaedDr. Dana Herbichová 

 

165 

 

Centrum sociálních služeb Praha Chelčického 
842/39 Praha 3 130 00 70878277 Mgr. Tomáš Ján 



Stránka 43 

166 Dětské centrum Paprsek Šestajovická 
19/580 Praha 9 198 00 70875413 PhDr. Jaroslav Šturma 

 

167 

 

Dětský domov Ch.Masarykové U Včely 176 Praha 5 156 00 00874957 MUDr. Iva Truellová 

 

168 

 

Divadlo Minor Navrátilova 2 Praha 1 110 00 00064351 Ing. Zdeněk Pecháček 

169 

 

 

Divadlo Na zábradlí Anenské 
nám. 5 Praha 1 115 33 00064394 

 

Mgr. Doubravka Svobodová do 
31.8. 

Mgr. Petr Štědroň  od 1.9. 

170 

 

Divadlo Pod Palmovkou Zenklova 34 Praha 8 180 36 00064301 

 

Mgr. Petr Kracík  do 31.8. 

Mgr. Michal Lang  od 1.9. 

 

171 

 

Divadlo v Dlouhé Dlouhá tř. 39 Praha 1 110 00 00064343 Mgr. Daniela Šálková 

172 

 
Domov Maxov Horní Maxov 

181 
Lučany 

nad 
Nisou 

468 71 70872651 Ing. Stanislav Petrovič 

173 

 
Domov pro osoby se zdravot. postižením 

Sulická Sulická 48 Praha 4  
Krč 142 00 70873046 Mgr. Jiří Matušek 

174 

 
Domov pro osoby se zdravotním 

postižením Kytlice  Kytlice 407 45 70872708 PhDr. Jana Kollmannová 

175 

 

Domov pro osoby se zdravotním 
postižením Leontýn 

 

Roztoky u 
Křivoklátu Křivoklát 270 23 70874387 Mgr. Dana Zímová 

176 

 
Domov pro osoby se zdravotním 

postižením Lochovice 
Lochovice  

222 Zdice 267 51 70879567 Mgr. Jaroslav Křivánek 

177 

 
Domov pro osoby se zdravotním 

postižením Rudné u Nejdku 
Rudné u 

Nejdku č.8 
Rudné u 
Nejdku 362 24 70890285 Mgr. Petr Maršoun 

178 Domov pro seniory Ďáblice Kubíkova 11 Praha 8  
Ďáblice 182 00 70875839 PhDr. Milan Sedláček 

179 Domov pro seniory Dobřichovice Brunšov 365 Všenory 252 31 70875880 Zdena Kratochvílová 

180 Domov pro seniory Elišky Purkyňové Šolínova 3 Praha 6 160 00 70875316 Eva Kalhousová 

181 Domov pro seniory Háje K Milíčovu 
734 Praha 4 149 00 70875111 Bc. Dagmar Zavadilová 

182 Domov pro seniory Heřmanův Městec Masarykovo 
náměstí 37 

Heřmanův 
Městec 538 03 70876258 Marie Málková 

183 
Domov pro seniory Hortenzie 

Bořanovice -
Pakoměřice 

65 
Líbeznice 250 65 70876886 Vladimíra Oberlandová 

184 Domov pro seniory Chodov Donovalská 
2222 Praha 4 149 00 70876606 PhDr. Hana Slámová 

 

185 
Domov pro seniory Kobylisy Mirovická 19 Praha 8  

Kobylisy 182 00 70872996 Mgr. Zuzana Steinbauerová 



Stránka 44 

 

186 

 

Domov pro seniory Krč Sulická 
1085/53 Praha 4 142 00 70874212 Ing. Otto Kechner 

187 Domov pro seniory Malešice Rektorská 
577/3 Praha 10 108 00 70875707 Bc. Evžen Kokeš 

188 
Domov pro seniory Pyšely 

Náměstí 
T.G.Masaryk

a 1 
Pyšely 251 67 70871256 PhDr. Jitka Plíšková  

189 Domov pro seniory Zahradní Město Sněženková 
2973/8 Praha 10 106 00 70878030 Bc. Simona Zahrádková 

190 Domov se zvláštním režimem Krásná Lípa Čelakovskéh
o 13 

Krásná 
Lípa 407 46 70872741 Mgr. Miluše Havlíčková 

191 

 
Domov se zvláštním režimem Terezín 

Náměstí 
Čs.armády 

84 
Terezín 411 55 70875308 Mgr. Antonín Bradáč 

 

192 

 

Domov sociálních služeb Vlašská Vlašská 25 Praha 1 118 00 70875430 Mgr. Ondřej Bacovský 

 

193 

 

Domov Svojšice Svojšice 1 Svojšice 281 07 70876720 Vítězslav Forman 

 

194 

 

Domov Zvíkovecká kytička Zvíkovec č.99 Zbiroh 338 08 70887195 PaedDr. Jana Česká 

195 

 
Galerie hl.m. Prahy 

Staroměstské 
náměstí 
13/605 

Praha 1 110 00 00064416 PhDr. Magdalena Juříková 

196 

 

Integrované centrum pro osoby se 
zdrav.postižením 

 Horní Poustevna 

Horní 
Poustevna 40 

Dolní 
Poustevna 407 82 70872686 Ing. Ilona Chrtová 

197 

 

 

Integrované centrum sociálních služeb 
Odlochovice 1 

Odlochovice 
1 Jankov 257 03 70875324 Mgr. Jana Petranová 

198 Lesy hl.m.Prahy Práčská  
1885 Praha 10 106 00 45247650 : Ing. Václav Kroutil 

 

199 

 

Městská divadla pražská V Jámě 1 Praha 1 120 00 00064297 Bc. Ondřej Zajíc 

 

200 

 

Městská knihovna v Praze Marianské 
nám. 1 Praha 1 110 00 00064467 RNDr. Tomáš Řehák 

 

201 

 

Městská nemocnice násl.péče K Moravině 
343/6 Praha 9 190 00 45245843 MUDr. Ladislav Těšínský, CSc. 

 

202 

 

Městská poliklinika Praha Spálená 12 Praha 1 110 00 00128601 Ing. Iva Merhautová 

 

203 

 

Muzeum hl.m. Prahy Kožná 1/475 Praha 1 110 00 00064432 PhDr. Zuzana Strnadová 



Stránka 45 

204 Národní kulturní památka Vyšehrad V pevnosti 
159/5 b Praha 2 120 00 00419745 Ing. František Stádník 

 

205 

 

 

Palata - Domov pro zrakové postižené 
Na 

Hřebenkách 
5 

Praha 5 150 00 70872783 Ing. Jiří Procházka 

 

206 

 

Pohřební ústav hl. m. Prahy Pobřežní  72 Praha 8 180 00 45245819 Julius Mlčoch 

 

207 

 

Regionální organizátor pražské hromadné, 
dopravy příspěvková organizace Rytířská 10 Praha 1 110 00 60437359 Pavel Procházka 

 

208 

 

Správa pražských hřbitovů Vinohradská 
2807 Praha 3 130 00 45245801 Mgr. Martin Červený 

 

209 

 

Správa služeb hlavního města Prahy Kundratka 19 Praha 8 180 00 70889660 Ing. Josef Juránek 

210 

 
Symfonický orchestr hl.m. Prahy FOK 

Obecní dům - 
Nám. 

Republiky 5 
Praha 1 111 21 00064475 Ing. Daniel  Sobotka 

 

211 

 

Švandovo divadlo na Smíchově Štefanikova 
57 Praha 5 150 43 00064327 Mgr. Daniel Hrbek Ph.D. 

212 

 

 

Techn. správa komunikací hl.m. Prahy 

 

Řásnovka 8 Praha 1 110 00 63834197 Ing.  Pivec Ladislav 

 

213 

 

Zdravotnická záchranná služba hl.m. Prahy Korunní 
2456/98 Praha 10 101 00 00638927 Mudr. Zdeněk Schw arz 

214 Zoologická zahrada hl.m. Prahy U Trojského 
zámku 3 Praha 7 171 00 00064459 Mgr Miroslav Bobek 

215 
Útvar rozvoje hl.m. Prahy, příspěvková 

organizace 
Vyšehradská 

57/2077 Praha 2 12800 70883858 Mgr. Vaněčková Jana 

 
 

 
 



Stránka 46 

Příloha č. 7: Text smlouvy o centralizovaném zadávání 
uzavřené mezi pověřujícím zadavatelem a centrálním 
zadavatelem 

 
SMLOUVA O CENTRALIZOVANÉM ZADÁVÁNÍ MOBILNÍCH 

TELEKOMUNIKAČNÍCH SLUŽEB Č. INO/66/01/001140/2013 

 

 

Hlavní město Praha 

Sídlo:  Mariánské nám. 2, Praha 1, 110 01 

IČO:  00064581 

DIČ:  CZ00064581 

Zastoupené:  Ing. Martin Trnka, ředitel Magistrátu hlavního města Prahy 

(dále jen „Centrální zadavatel“) 
 

a 

Pověřující zadavatel 

                číslo  

 

Organizace 

 

Ulice 

 

Město 

 

PSČ 

 

IČ  Pověřená osoba 

                číslo  

 

Organizace 

 

Ulice 

 

Město 

 

PSČ 

 

IČ  Pověřená osoba 

1 

Dětský domov a Školní jídelna 

Praha 9 – Klánovice, Smržovská 77 
Smržovská 77 Praha 9 190 14 61389293 Mgr. Dana Kuchtová 

2 
Akademické gymnázium, škola hlavního 

města Prahy, Praha 1, Štěpánská 22 Štěpánská 22 Praha 1 110 00 70872503 PaedDr. Milan Štěrba 

3 

Českoslovanská akademie obchodní Dr. 
Edvarda Beneše, střední odborná škola, 

 Praha 2, Resslova 8 
Resslova 8 Praha 2 120 00 00638463 Ing. Dagmar Krutská 

4 
Českoslovanská akademie obchodní, střední 

odborná škola, Praha 2, Resslova 5 Resslova 5 Praha 2 120 00 61386138 Mgr. Dagmar Blažková 

5 
Dětský domov a Školní jídelna Praha 9-Dolní 

Počernice, Národních hrdinů 1 
Národních 
hrdinů 1 Praha 9 190 12 0067563 Bc. Martin Lněnička 

6 
Domov mládeže a Školní jídelna, Praha 2, 

Neklanova 32 Neklanova 32 Praha 2 128 00 65992351 Mgr. Luboš Vacek 

7 
Domov mládeže a školní jídelna, Praha 6 - 

Dejvice, Studentská 10 Studentská 10 Praha 6 160 00 63832208 Ing. Jan Kosek 

8 
Domov mládeže a školní jídelna, Praha 8, 

Pobřežní 6 Pobřežní 6 Praha 8 186 00 63831104 Mgr. Antonín Fleischner 

9 
Domov mládeže a školní jídelna, Praha 9, 

Lovosická 42 Lovosická 42 Praha 9 190 00 00638706 Mgr. Lada Sojková 



Stránka 47 

10 

Dům dětí a mládeže - Dům UM, Praha 10, 

 Pod Strašnickou vinicí 23 

Pod 
Strašnickou 

vinicí 23 
Praha 10 100 00 45241945 Roman Urbanec 

11 
Dům dětí a mládeže hlavního města Prahy 

Praha 8 - Karlín, Karlínské náměstí 7 
Karlínské nám. 

7/316 
Praha 8 - 

Karlín 186 00 00064289 Ing. Mgr. Libor Bezděk 

12 
Dům dětí a mládeže Jižní Město, Praha 4, 

Šalounova 2024 
Šalounova 

2024 Praha 4 149 00 45241643 Jana Chytilová 

13 Dům dětí a mládeže Praha 12-MONET 
Herrmannova 

24/2016 Praha 4 143 00 45241295 Bc. Věra Tošnerová 

14 Dům dětí a mládeže Praha 3 - Ulita 
Na Balkáně 
2866/17a Praha 3 130 00 45241848 Bc. Josef Chmel 

15 
Dům dětí a mládeže Praha 4 - Hobby 

centrum 4 
Bartákova 

1200/4 Praha 4 140 00 45241651 PeadDr. Vladimír Bek 

16 Dům dětí a mládeže Praha 8- Spirála 
Přemyšlenská 

1102 Praha 8 182 00 49625055 Mgr. Jana Vargová 

17 

Dům dětí a mládeže, 

 Praha 2 
Slezská 
21/920 Praha 2 120 00 45245924 Mgr. Ján Rybárik 

18 
Dům dětí a mládeže, Praha 5, Štefánikova 

11 Štefánikova 11 Praha 5 - 
Smíchov 150 00 45242941 Mgr. Jiří Dolejš 

19 
Dům dětí a mládeže, Praha 6 - Suchdol, 

Rohová 7 Rohová 7 Praha 6 - 
Suchdol 165 00 45242950 Mgr. Roman Benýšek 

20 
Dům dětí a mládeže, Praha 7, Šimáčkova 

16/1452 Šimáčkova 16 Praha 7 170 00 45242879 Mgr. Jiří Svoboda 

21 Dům dětí a mládeže, Praha 9, Měšická 720 Měšická 720 Praha 9 190 00 67365779 Mgr. Vladimíra Dvořáková 

22 

Gymnázium 

Praha 4, Písnická 760 
Písnická 760 Praha 4 142 00 60444916 RNDr. Josef Herout 

23 Gymnázium  Praha 4, Budějovická 680 
Budějovická 

680 Praha 4 141 42 00335479 PaedDr. Zdeňka Bednářová 

24 
Gymnázium a Hudební škola hlavního města 

Prahy, základní umělecká škola 
Komenského 

nám. 9 Praha 3 130 00 70874204 MgA. Filip Magram 

25 

Gymnázium Elišky Krásnohorské 

Praha 4 - Michle , Ohradní 55 
Ohradní 55 Praha 4 140 00 00335533 Mgr. Karel Bednář 

26 

Gymnázium Christiana Dopplera 

Praha 5, Zborovská 45/621 
Zborovská 45 Praha 5 150 00 61385701 Mgr. Renata Pauchová 

27 
Gymnázium Jana Keplera, Praha 6, 

Parléřova 2 Parléřova 2 Praha 6 169 00 61388246 Mgr. Jiří Růžička 

28 
Gymnázium Jana Nerudy, škola hlavního 

města Prahy, Praha 1, Hellichova 3 Hellichova 3 Praha 1 118 00 70872767 RNDr. Juraj Liška 

29 

Gymnázium Jaroslava Heyrovského 

Praha 5, Mezi Školami 2475 
Mezi Školami 

2475 Praha 5 158 00 60446234 RNDr. Vilém Bauer 

30 

Gymnázium Jiřího Gutha-Jarkovského, 
Praha 1, 

Truhlářská 22 
Truhlářská  22 Praha 1 110 00 60446218 PhDr. Jitka Kendíková 

31 
Gymnázium Milady Horákové, Praha 4, Na 

Planině 1393 
Na Planině 

1393 Praha 4 140 00 75151073 Mgr. Filip Novák 

32 

Gymnázium Na Pražačce,  

Praha 3, Nad Ohradou 23 
Nad Ohradou 

2825/23 Praha 3 130 00 60461675 Mgr. Miloš Macek 

33 
Gymnázium Opatov, Praha 4, Konstantinova 

1500 
Konstantinova 

1500 Praha 4 149 00 49366629 RNDr. Jan Peřina 

34 
Gymnázium Oty Pavla,  Praha 5, Loučanská 

520 
Loučanská 

520 Praha 5 153 00 61384992 RNDr. Jana Hrkalová 



Stránka 48 

35 Gymnázium Praha 4, Na Vítězné pláni 1160 
Na Vítězné 
pláni 1160 Praha 4 140 87 00335487 PhDr. Jaroslav Mervinský 

36 Gymnázium Praha 4, Postupická 3150 
Postupická 

3150 Praha 4 141 00 60459085 Mgr. Josef Tomek 

37 

Gymnázium Praha 9,  

Chodovická 2250 
Chodovická 

2250 Praha 9 193 00 49371185 PhDr. Jan Podešva 

38 

Gymnázium pro zrakově postižené a Střední 
odborná škola pro zrakově postižené,  Praha 

5, Radlická 115 
Radlická 115 Praha 5 150 00 61386901 PhDr. Ivan Antov, CSc. 

39 

 

 

Gymnázium prof. Jana Patočky, Praha 1, 
Jindřišská 36 

 

Jindřišská 36 Praha 1 110 00 60449004 PaedDr. Michal Valek  

40 Gymnázium,  Praha 10, Voděradská 2 Voděradská 2 Praha 10 100 00 61385361 Mgr. Jitka Fišerová 

41 Gymnázium, Praha 10, Omská 1300 Omská 1300/4 Praha 10 100 00 63109026 Mgr. Miloslav Nápravník 

42 Gymnázium, Praha 10, Přípotoční 1337 
Přípotoční 

1337 Praha 10 101 30 61385379 Mgr. Roman Vlček 

43 Gymnázium, Praha 2, Botičská 1 Botičská 1 Praha 2 128 01 61388106 Mgr. Stanislav Luňák 

44 Gymnázium, Praha 5, Na Zatlance 11 
Na Zatlance 

11 Praha 5 150 00 61385271 Mgr. Jitka Kmentová 

45 Gymnázium, Praha 5, Nad Kavalírkou 1 
Nad 

Kavalírkou 1 Praha 5 150 00 61385298 Mgr. Jiří Matějka 

46 Gymnázium, Praha 6, Arabská 14 Arabská 14 Praha 6 160 00 61386022 RNDr. Zdeňka Hamhalterová 

47 Gymnázium, Praha 6, Nad Alejí 1952 Nad Alejí 1952 Praha 6 162 00 49625446 Mgr. Jiří Benda 

48 Gymnázium, Praha 7, Nad Štolou 1 Nad Štolou 1 Praha 7 170 00 61385476 PhDr. Renata Schejbalová 

49 

 

 

Gymnázium, Praha 8, U Libeňského zámku 
1 

U Libeňského 
zámku 1 Praha 8 180 00 61387509 RNDr. Bc. František Kosina  

50 Gymnázium, Praha 8, Ústavní 400 Ústavní 400 Praha 8 181 00 60460784 RNDr. Helena Štěrbová 

51 

Gymnázium, Praha 9, 

 Českolipská 373 
Českolipská 

373 Praha 9 190 00 60445475 PaedDr. Věra Ježková 

52 

 

Gymnázium, Praha 9,  

Litoměřická 726 
Litoměřická 

726 Praha 9 190 00 61387061 Mgr. Marek Kaufmann 

53 

 

Gymnázium, Praha 9, Špitálská  2 

 
Špitálská 2 Praha 9 190 00 63831562 Mgr. Antonín Zajíc 

54 

 

Gymnázium, Základní škola a Mateřská 
škola pro sluchově postižené, Praha 2, 

Ječná 27 
Ječná 27 Praha 2 120 00 61388149 PhDr. Bc. Olga Maierová 

55 

 

 

Hotelová škola, Praha 10, Vršovická 43 

 

Vršovická 43 Praha 10 101 00 60461713 Mgr. Petr Vomela 

56 

 

 

Karlínské gymnázium, Praha 8, 

 Pernerova 25 

 

Pernerova 25 Praha 8 186 00 61389064 RNDr. Petr Viták 

57 

 

 

Konzervatoř a Vyšší odborná škola 
Jaroslava Ježka, Praha 4-Braník,  

Roškotova 4 

Roškotova 4 Praha 4 140 00 63834286 Jiří Kulišev - pověřen 



Stránka 49 

58 

 

 

Konzervatoř Duncan centre 

Praha 4, Branická 41 

 

Bránická 41 Praha 4 147 00 49626655 Michal Záhora, dipl. um.  

59 

 

 

Malostranské  gymnázium, 

 Praha 1, Josefská 7 

 

Josefská 7 Praha 1 118 00 63109662 Mgr. Tomáš Ledvinka 

60 

 

 

Masarykova střední škola chemická, Praha 
1, Křemencova 12 

 

Křemencova 
12 Praha 1 116 28 70837902 Ing. Jiří Zajíček 

61 

 

 

Mateřská škola speciální 

Praha 4, Na Lysinách  6/41 

 

Na Lysinách 6 Praha 4 147 00 60446633 Mgr. Ludmila Vávrová 

62 

 

Mateřská škola speciální Sluníčko, Praha 5, 
Deylova 3 

 
Deylova 3 Praha 5 150 00 63831708 Mgr. Jiřina Sixtová 

63 

 

Mateřská škola speciální, Praha 8, 
Drahaňská 7 

 
Drahaňská 7 Praha 8 181 00 63832674 Mgr. Taťána Nesvedová 

64 

 

Mateřská škola speciální, Praha 8, Štíbrova 
1691 

 
Štíbrova 1691 Praha 8 182 00 70102520 PhDr. Marie Horázná 

65 

 

Mateřská škola speciální, Základní škola 
praktická a Základní škola speciální, Praha 

9, Bártlova 83 

 

Bártlova 83 Praha 9 193 00 70848572 Mgr. Alžběta Cibochová 

66 

 

 

Obchodní akademie Holešovice 

 

Jablonského 
333 Praha 7 170 00 61386626 Mgr. Milena Remešová 

67 

 

 

Obchodní akademie Hovorčovická 

 

Hovorčovická 
1281 Praha 8 182 00 61388017 Mgr. Zdeněk Marek 

68 

 

Obchodní akademie, 

 Praha 2, Vinohradská 38 

 

Vinohradská 
38 Praha 2 120 00 61386774 RNDr. Milan Macek, CSc. 

69 

 

Obchodní akademie, 

 Praha 3, Kubelíkova 37 

 

Kubelíkova 37 Praha 3 130 00 70107050 Mgr. Eva Kocandová 

70 

 

 

Obchodní akademie, Praha 1, Dušní 7 

 

Dušní 7 Praha 1 110 00 70837872 Ing. Jana Maierová 

71 
Obchodní akademie, Praha 10, Heroldovy 

sady 1 
Heroldovy 

sady 1 Praha 10 101 00 61385387 Mgr. Michal Žert 

72 
Obchodní akademie, Praha 4, Svatoslavova 

333 
Svatoslavova 

6 Praha 4 140 93 61385948 Mgr. Jitka Tarabová 



Stránka 50 

73 
Obchodní akademie, Praha 6, Krupkovo 

náměstí 4 
Krupkovo 
náměstí 4 Praha 6 160 00 61384534 Ing. Marie Kubelková 

74 

 

 

Odborné učiliště a Praktická škola, Praha 8, 
Chabařovická 4/1125 

 

Chabařovická  
1125 Praha 8 182 00 49626141 Mgr. Jitka Cachová 

75 

 

 

Odborné učiliště Vyšehrad 

 

Vratislavova 6 Praha 2 128 00 60436735 Mgr.  Josef Filip 

76 

Pedagogicko-psychologická poradna, pro 
Prahu 6 

        Praha 6,Vokovická 32/3 

Vokovická 
3/32 Praha 6 160 00 68407459 PhDr. Kateřina Fidrhelová 

77 
Pedagogicko-psychologická poradna pro 

Prahu 10 
Jabloňová 
30a/3141 Praha 10 106 00 60461926 PhDr. Blanka Medlínová 

78 
Pedagogicko-psychologická poradna pro 

Prahu 11 a 12 
Kupeckého 

576 Praha 4 149 00 48135054 PhDr. Václava Nováková 

79 
Pedagogicko-psychologická poradna pro 

Prahu 3 a 9 
Lucemburská 

40/1856 Praha 3 130 00 70835462 PhDr. Petr Klíma 

80 
Pedagogicko-psychologická poradna pro 

Prahu 7 a 8 
Glow ackého 

6/555 Praha 8 182 00 70827711 PhDr. Antonín Mezera 

81 

Pražská konzervatoř, Praha 1, 

 Na Rejdišti 1 
Na Rejdišti 1 Praha 1 110 00 70837911 MgA. Pavel Trojan 

82 

     SŠ dostihového sportu a jezdectví 
 

UZávodiště 
325/1 

 

 

Praha 5 

 

 

159 00 

 

 

00069621 

 

 

Ing. Soňa Froňková Ph.D. 

83 

Středisko praktického vyučování 

Praha 5, Seydlerova 2451 
Seydlerova 

2451 Praha 5 155 00 00639184 Leoš Lambeitl 

84 

Střední odborná škola a Střední odborné 
učiliště 

Praha 5, Drtinova 3 
Drtinova 3 Praha 5 150 00 45248001 Ing. Eva Fetková 

85 

 

Střední odborná škola a Střední odborné 
učiliště Praha – Čakovice 

 

Ke Stadionu 
623 

Praha 9 - 
Čakovice 196 00 00638871 Mgr. Věra Nováková 

86 
Střední odborná škola civilního letectví, 

Praha - Ruzyně K Letišti 278 Praha 6 161 00 00639494 Mgr. Olga Pávičková 

87 

 

 

Střední odborná škola logistických 
služeb,Praha 9, Učňovská 1/100 

 

Učňovská 
100/1 Praha 9 190 00 00639516 Mgr. Ivana Langhammerová 

88 

 

 

Střední odborná škola pro administrativu 
Evropské unie, Praha 9, Lipí 1911 

 

Lipí 1911 Praha 9 193 00 14891247 Mgr. Roman Liška 

89 

 

Střední odborná škola stavební a 
zahradnická 

Praha 9, Učňovská 1 

Učňovská 
100/1 Praha 9 190 00 00300268 Mgr. Miloslav Janeček 

90 

Střední odborné učiliště 

Praha 4, Ohradní 57 
Ohradní  57 Praha 4 145 01 14891531 Karel Dvořák 



Stránka 51 

91 

 

 

Střední odborné učiliště gastronomie 

 

U Krbu 521 Praha 10 108 00 41190726 Mgr. Hana Líbalová 

92 
Střední odborné učiliště gastronomie a 

podnikání 
Za Černým 
mostem 3 Praha 9 198 00 49629077 Ing. Zdeňka Matoušová 

93 

 

Střední odborné učiliště kadeřnické,Praha 
8,Karlínské náměstí 8/225 

 

Karlínské nám. 
8/225 Praha 8 186 00 00639028 Mgr. Jan Cigánik 

94 

 

Střední odborné učiliště obchodní 

Praha 2, Belgická 29 

 

Belgická 29 Praha 2 120 00 00549185 Mgr. Jindřich Brtnický 

95 

 

Střední odborné učiliště potravinářské 

Praha 4 , Libušská 320/111 

 

Libušská 
320/111 Praha 4 142 00 00639214 Ing. Milada Valentová 

96 

 

Střední odborné učiliště služeb, Praha 9, 
Novovysočanská 5 

 

Novovysočans
ká 5 Praha 9 190 00 00639265 Mgr. Petr Němec 

97 

 

 

Střední odborné učiliště, Praha – Radotín 

 

Pod Klapicí 
11/15 

Praha 5 - 
Radotín 153 80 00638846 Ing. Václav Hejda 

98 

 

Střední průmyslová škola elektrotechnická 

Praha 2, Ječná 30 

 

Ječná 30 Praha 2 121 36 61385301 Ing. Zdeněk Vondra 

99 

Střední průmyslová škola elektrotechnická, 
Praha 10, V Úžlabině 320 

 

V Úžlabině 
320 Praha 10 108 00 61385409 Ing. Vladislav  Jetenský 

100 

 

Střední průmyslová škola na Proseku 

 

Novoborská 2 Praha 9 190 21 14891239 Mgr. Jiří Bernát 

101 

 

 

Střední průmyslová škola sdělovací techniky, 
Praha 1, Panská 3 

 

Panská  3 Praha 1 110 00 61388866 Ing. Luděk Šnajdar 

102 

Střední průmyslová škola stavební Josefa 
Gočára 

Praha 4, Družstevní ochoz 3 

Družstevní 
ochoz 3 Praha 4 140 00 49624059 Ing. Bc. Tomáš Langer 

103 

 

Střední průmyslová škola strojnická, škola 
hlavního města Prahy, Praha 1, Betlémská 

4/287 
Betlémská 4 Praha 1 110 00 70872589 Ing. Miroslav Žilka, CSc. 

104 

Střední průmyslová škola zeměměřická, 
Praha 9,  

Pod Táborem 300 

Pod Táborem 
300 Praha 9 190 78 61386278 Ing. Jaroslav Růžek 

105 
Střední průmyslová škola, Praha 10, Na 

Třebešíně 2299 
Na Třebešíně 

2299 Praha 10 108 00 61385417 
RNDr. František Bártl 

 

106 

Střední škola - Centrum odborné přípravy 
technickohospodářské, Praha 9, 

Poděbradská 1/179 
Poděbradská 1 Praha 9 190 00 14891212 Mgr. Josef Ležal 

107 

Střední škola – Waldorfské lyceum 

Praha 4, Křejpského 1501 
Křejpského 

1501 Praha 4 149 00 71219293 Ing. Ivan Smolka 



Stránka 52 

108 

Střední škola Aloyse Klara 

 Praha 4, Vídeňská 28/756 
Vídeňská 28 Praha 4 142 00 00638625 PaedDr. Věra Kováříková, Ph.D. 

109 Střední škola automobilní a informatiky Weilova 4 Praha 10 102 00 00497070 Ing. Milan Vorel 

110 Střední škola elektrotechniky a strojírenství Jesenická 1 Praha 10 106 00 00639133 Ing. Lumír Kymr 

111 
Střední škola Náhorní 

U 
Měšťanských 

škol 525/1 
Praha 8 182 00 61388262 Ing. Hana Pavelková 

112 

Střední škola technická 

Praha 4, Zelený pruh 50 
Zelený pruh 

1294/50 Praha 4 147 08 14891522 Ing. Drahoslav Matonoha 

113 Střední škola umělecká a řemeslná Nový Zlíchov 1 Praha 5 150 05 14891263 Ing. Jana Porvichová, Ph.D. 

114 

Střední škola,Základní škola a Mateřská 
škola pro sluch.postižené Praha 5, Výmolova 

169 
Výmolova 169 Praha 5 150 00 48134058 Mgr. Věra Pavlíčková 

115 

Střední škola, Základní škola a Mateřská 
škola, 

 Praha 10, Chotouňská 476 

Chotouňská 
476 Praha 10 108 00 70835578 PhDr. Josef Novotný, CSc. 

116 
Střední zdravotnická škola Praha 10, Ruská 

91 Ruská 91 Praha 10 100 96 00638765 PhDr. Ivanka Kohoutová, Ph.D. 

117 

 

 

ŠKOLNÍ JÍDELNA, Praha 5-Smíchov, 
Štefánikova 11/235 

 

Štefánikova 11 Praha 5 150 00 70842132 Jana Holubová 

118 

 

 

Taneční konzervatoř hlavního města Prahy, 

 Praha 1, Křižovnická 7 

 

Křižovnická 7 Praha 1 110 00 70837775 Mgr. Jaroslav Slavický 

119 

 
VOŠ a SŠ slaboproudé elektrotechniky 

 

Novovysočans
ká 48/280 

Praha 9 190 00 14891409 Ing. Marcela Davídková Antošová, 
CSc. 

120 

 

Vyšší odborná škola a Střední průmyslová 
škola dopravní,  

Praha 1, Masná 18 
Masná 18 Praha 1 110 00 70837899 Ing. Josef Ineman 

121 

 

Vyšší odborná škola a Střední průmyslová 
škola elektrotechnická Františka Křižíka,  

Praha 1, Na Příkopě 16 
Na Příkopě 16 Praha 1 110 00 70837881 Ing. Jan Hildebrand 

122 

 

Vyšší odborná škola a Střední umělecká 
škola Václava Hollara, Praha 3, Hollarovo 

náměstí 2 

 

Hollarovo nám. 
2 Praha 3 130 00 61386871 

ak. mal. Bohumír Gemrot 

 

123 
Vyšší odborná škola ekonomická a 

Obchodní akademie,  Praha 8, Kollárova  5 Kollárova 5 Praha 8 186 00 61388548 Ing. Michal Vích 

124 

Vyšší odborná škola ekonomických studií a 
Střední průmyslová škola potravinářských 

technologií 

Praha 2, Podskalská 10 

Podskalská 10 Praha 2 128 46 61385930 Ing. Milan Chmelař 

125 

Vyšší odborná škola grafická a  Střední 
průmyslová škola  grafická, Praha 1, 

Hellichova 22 
Hellichova 22 Praha 1 118 00 70837783 PhDr. Jan Sehnal 

126 

Vyšší odborná škola informačních služeb 

Praha 4, Pacovská 350 
Pacovská 350 Praha 4 140 00 61384569 PhDr. Jan Machytka 



Stránka 53 

127 

Vyšší odborná škola oděvního návrhářství a 
Střední průmyslová škola oděvní, Praha 7, 

Jablonského 3 
Jablonského 3 Praha 7 170 00 61385891 Ing. Marta Chvojková 

128 

Vyšší odborná škola pedagogická a sociální, 
Střední odborná škola pedagogická a 
Gymnázium, Praha 6, Evropská 33 

Evropská 33 Praha 6 166 23 61388068 PhDr. Mgr, Pavel Drtina 

129 
Vyšší odborná škola sociálně právní, Praha 

10, Jasmínová 3166/37a 
Jasmínová 
3166/37a Praha 10 106 00 61385395 Ing. Milan Johanis 

130 

Vyšší odborná škola stavební a Střední 
průmyslová škola stavební, Praha 1, Dušní 

17 
Dušní  17 Praha 1 110 00 61388726 PaedDr. Marie Kopečná 

131 

Vyšší odborná škola textilních řemesel a 
Střední umělecká škola textilních řemesel, 

Praha 1,U Půjčovny 9 
U půjčovny 9 Praha 1 110 00 61387002 Ing. Ivana Hýblová 

132 

Vyšší odborná škola uměleckoprůmyslová a 
Střední uměleckoprůmyslová škola,  

Praha 3 Žižkovo náměstí 1 

Žižkovo nám. 
1 Praha 3 130 00 61388025 Mgr. Pavel Kovářík 

133 
Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední 
zdravotnická škola  Praha 4, 5. května 51 5. května 51 Praha 4 140 00 00638722 PhDr. Mária Janáková, Ph.D. 

134 

Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední 
zdravotnická škola, Praha 1, Alšovo 

Nábřeží 6 
Alšovo nábřeží 

6 Praha 1 110 00 00638749 Mgr. Miloš Tichý 

135 Základní škola  Střední škola w aldorfská 
Křejpského 

1501 Praha 4 149 00 70922306 Mgr. Magdaléna Vančatová 
Spáčilová 

136 

 

Základní škola a  Střední škola 

Praha 4, Kupeckého 576 

 

Kupeckého 
576 Praha 4 149 00 48135411 PhDr. Karel Kaprálek 

137 

 

Základní škola a Mateřská škola 

Praha 8, Za Invalidovnou 3/579 

 

Za 
Invalidovnou 3 Praha 8 186 00 70102431 Mgr. Vladimíra Šavrdová 

138 

 

Základní škola a Mateřská škola při FN Motol 

Praha 5, V Úvalu 1 

 

V Úvalu 1 Praha 5 150 18 60461683 Mgr. Vlasta Průchová 

139 
Základní škola a Mateřská škola při 

Nemocnici Na Bulovce, Praha 8, Budínova 2 Budínova 2 Praha 8 180 81 63830795 Mgr. Bc. Radislava Jiřičková 

140 

Základní škola a Mateřská škola při 
Thomayerově nemocnici,  Praha 4, Vídeňská 

800 
Vídeňská 800 Praha 4 146 00 60446714 PaedDr. Iva Křivánková 

141 

Základní škola a Mateřská škola při 
Všeobecné fakultní nemocnici 

Praha 2, Ke Karlovu 2 
Ke Karlovu 2 Praha 2 120 00 70837953 Mgr. Jana Pavlíčková 

142 

 

Základní škola logopedická a Mateřská škola 
logopedická, Praha 10, Moskevská 29 

 
Moskevská 29 Praha 10 101 00 61385425 Mgr. Iva Prášilová 

143 

 

Základní škola logopedická a Základní škola 
praktická, Praha 8, Libčická 399 

 
Libčická 399 Praha 8 181 00 61387479 Mgr. Milan Fleischmann 

144 

Základní škola praktická a Praktická škola 
Karla Herforta, fakultní škola Pedagogické 

fakulty UK, Praha 1, Josefská 4 
Josefská 4 Praha 1 118 00 60436107 PaedDr. Dana Čapková 

145 

Základní škola a Střední škola, 

 Praha 2, Vinohradská 54 
Vinohradská 

54 Praha 2 120 00 61389447 PaedDr. Stanislav Drbout 



Stránka 54 

146 

Základní škola praktická a základní škola 
speciální 

Praha 4, Ružinovská 2017 

Ružinovská 
2017 Praha 4 142 00 60446161 Mgr. Bc. Milan Záruba 

147 

Základní škola praktická a Základní škola 
speciální 

Praha 5, Pod Radnicí 5 
Pod Radnicí 5 Praha 5 150 00 70845964 Mgr. Věra Bušková 

148 

 

Základní škola praktická a Základní škola 
speciální Lužiny, Praha 5, Trávníčkova 1743 

 

Trávníčkova 
1743 Praha 5 155 00 70107084 PaedDr. Věra Kozohorská 

149 

 

 

Základní škola pro zrakově postižené, Praha 
2, nám. Míru 19 

 

nám. Míru 19 Praha 2 120 00 48133035 
PhDr. Marcela Sűsslandová 

 

 

150 

 

Základní škola pro žáky se specif ickými 
poruchami chování 

 
Na Zlíchově 19 Praha 5 152 00 67774172 PhDr. Mgr. Helena Hainová 

151 

Základní škola pro žáky se specif ickými 
poruchami učení, Praha 6 - Řepy, U 

Boroviček 1 
U Boroviček 1 Praha 6 163 00 68379919 Mgr. Stanislava Prouzová 

152 

 

Základní škola při psychiatrické léčebně 

Praha 8, Ústavní 91 

 

Ústavní 91 Praha 8 181 00 70828083 Mgr. Kamila Svobodová 

153 

 

Základní škola speciální a Praktická škola, 
Praha 6, Rooseveltova 8 

 

Rooseveltova 
8 Praha 6 160 00 68407157 Mgr. Eva Klipová 

154 

 

Základní škola speciální, 

 Praha 10, Starostrašnická 45 

 

Starostrašnick
á 45 Praha 10 100 00 65401646 Mgr. Michaela Smrčková 

155 

 

Základní škola Tolerance, Praha 9, 
Mochovská 570 

 

Mochovská 
570 Praha 9 194 00 70831025 Mgr. Bc. Věra Simkaničová 

156 

 

 

Základní škola Vokovice 

 

Vokovická 3 Praha 6 160 00 60461969 Mgr. Lucie Kuchťáková 

157 

 

 

Základní škola Zahrádka, Praha 3 U Zásobní 
zahrady 8 

 

U Zásobní 
zahrady 8 Praha 3 130 00 70845883 Mgr. Dagmar Rosecká 

158 

 

Základní škola, 

 Praha 10, Vachkova 941 

 

Vachkova 941 Praha 10 104 00 61385450 PaedDr. Petr Ptáček 

159 

 

Základní škola, Praha 10, 

 Práčská 37 

 

Práčská 37 Praha 10 106 00 70835632 Mgr. Jaroslava Růžičková 

160 

 

Základní umělecká škola 

Praha 3, Štítného 5 

 

Štítného 5 Praha 3 130 00 61387894 ak. mal. Vladimír Vosahlík 



Stránka 55 

161 

 

Základní umělecká škola Klementa 
Slavického, Praha 5 - Radotín, Zderazská 6 

 
Zderazská 6 Praha 5 153 00 67360572 Bc. Pavel Motlík 

162 

 

 

Smíchovská střední průmyslová škola 

 

Preslova 25 Praha 5 150 21 61386855 Ing. Radko Sáblík 

 

Seznam ostatních příspěvkových organizací  hl. m. Prahy 

 
 

číslo 

 

Organizace 

 

Ulice 

 

Město 

 

PSČ IČ Pověřená osoba 

 

163 

 

Botanická zahrada hl.m. Prahy Nádvorní 134 Praha 7  
Trója 171 00 00064572 Mgr.VěraBidlová 

 

164 

 

Centrum léčebné rehabilitace metodou 
Václava Vojty 

Horáčkova 
1096/2 Praha  4 140 00 45245649 PaedDr. Dana Herbichová 

 

165 

 

Centrum sociálních služeb Praha Chelčického 
842/39 Praha 3 130 00 70878277 Mgr. Tomáš Ján 

166 Dětské centrum Paprsek Šestajovická 
19/580 Praha 9 198 00 70875413 PhDr. Jaroslav Šturma 

 

167 

 

Dětský domov Ch.Masarykové U Včely 176 Praha 5 156 00 00874957 MUDr. Iva Truellová 

 

168 

 

Divadlo Minor Navrátilova 2 Praha 1 110 00 00064351 Ing. Zdeněk Pecháček 

169 

 

 

Divadlo Na zábradlí Anenské 
nám. 5 Praha 1 115 33 00064394 

 

Mgr. Doubravka Svobodová do 
31.8. 

Mgr. Petr Štědroň  od 1.9. 

170 

 

Divadlo Pod Palmovkou Zenklova 34 Praha 8 180 36 00064301 

 

Mgr. Petr Kracík  do 31.8. 

Mgr. Michal Lang  od 1.9. 

 

171 

 

Divadlo v Dlouhé Dlouhá tř. 39 Praha 1 110 00 00064343 Mgr. Daniela Šálková 

172 

 
Domov Maxov Horní Maxov 

181 
Lučany 

nad 
Nisou 

468 71 70872651 Ing. Stanislav Petrovič 

173 

 
Domov pro osoby se zdravot. postižením 

Sulická Sulická 48 Praha 4  
Krč 142 00 70873046 Mgr. Jiří Matušek 

174 

 
Domov pro osoby se zdravotním 

postižením Kytlice  Kytlice 407 45 70872708 PhDr. Jana Kollmannová 



Stránka 56 

175 

 

Domov pro osoby se zdravotním 
postižením Leontýn 

 

Roztoky u 
Křivoklátu Křivoklát 270 23 70874387 Mgr. Dana Zímová 

176 

 
Domov pro osoby se zdravotním 

postižením Lochovice 
Lochovice  

222 Zdice 267 51 70879567 Mgr. Jaroslav Křivánek 

177 

 
Domov pro osoby se zdravotním 

postižením Rudné u Nejdku 
Rudné u 

Nejdku č.8 
Rudné u 
Nejdku 362 24 70890285 Mgr. Petr Maršoun 

178 Domov pro seniory Ďáblice Kubíkova 11 Praha 8  
Ďáblice 182 00 70875839 PhDr. Milan Sedláček 

179 Domov pro seniory Dobřichovice Brunšov 365 Všenory 252 31 70875880 Zdena Kratochvílová 

180 Domov pro seniory Elišky Purkyňové Šolínova 3 Praha 6 160 00 70875316 Eva Kalhousová 

181 Domov pro seniory Háje K Milíčovu 
734 Praha 4 149 00 70875111 Bc. Dagmar Zavadilová 

182 Domov pro seniory Heřmanův Městec Masarykovo 
náměstí 37 

Heřmanův 
Městec 538 03 70876258 Marie Málková 

183 
Domov pro seniory Hortenzie 

Bořanovice -
Pakoměřice 

65 
Líbeznice 250 65 70876886 Vladimíra Oberlandová 

184 Domov pro seniory Chodov Donovalská 
2222 Praha 4 149 00 70876606 PhDr. Hana Slámová 

 

185 
Domov pro seniory Kobylisy Mirovická 19 Praha 8  

Kobylisy 182 00 70872996 Mgr. Zuzana Steinbauerová 

 

186 

 

Domov pro seniory Krč Sulická 
1085/53 Praha 4 142 00 70874212 Ing. Otto Kechner 

187 Domov pro seniory Malešice Rektorská 
577/3 Praha 10 108 00 70875707 Bc. Evžen Kokeš 

188 
Domov pro seniory Pyšely 

Náměstí 
T.G.Masaryk

a 1 
Pyšely 251 67 70871256 PhDr. Jitka Plíšková  

189 Domov pro seniory Zahradní Město Sněženková 
2973/8 Praha 10 106 00 70878030 Bc. Simona Zahrádková 

190 Domov se zvláštním režimem Krásná Lípa Čelakovskéh
o 13 

Krásná 
Lípa 407 46 70872741 Mgr. Miluše Havlíčková 

191 

 
Domov se zvláštním režimem Terezín 

Náměstí 
Čs.armády 

84 
Terezín 411 55 70875308 Mgr. Antonín Bradáč 

 

192 

 

Domov sociálních služeb Vlašská Vlašská 25 Praha 1 118 00 70875430 Mgr. Ondřej Bacovský 

 

193 

 

Domov Svojšice Svojšice 1 Svojšice 281 07 70876720 Vítězslav Forman 

 

194 

 

Domov Zvíkovecká kytička Zvíkovec č.99 Zbiroh 338 08 70887195 PaedDr. Jana Česká 

195 

 
Galerie hl.m. Prahy 

Staroměstské 
náměstí 
13/605 

Praha 1 110 00 00064416 PhDr. Magdalena Juříková 



Stránka 57 

196 

 

Integrované centrum pro osoby se 
zdrav.postižením 

 Horní Poustevna 

Horní 
Poustevna 40 

Dolní 
Poustevna 407 82 70872686 Ing. Ilona Chrtová 

197 

 

 

Integrované centrum sociálních služeb 
Odlochovice 1 

Odlochovice 
1 Jankov 257 03 70875324 Mgr. Jana Petranová 

198 Lesy hl.m.Prahy Práčská  
1885 Praha 10 106 00 45247650 : Ing. Václav Kroutil 

 

199 

 

Městská divadla pražská V Jámě 1 Praha 1 120 00 00064297 Bc. Ondřej Zajíc 

 

200 

 

Městská knihovna v Praze Marianské 
nám. 1 Praha 1 110 00 00064467 RNDr. Tomáš Řehák 

 

201 

 

Městská nemocnice násl.péče K Moravině 
343/6 Praha 9 190 00 45245843 MUDr. Ladislav Těšínský, CSc. 

 

202 

 

Městská poliklinika Praha Spálená 12 Praha 1 110 00 00128601 Ing. Iva Merhautová 

 

203 

 

Muzeum hl.m. Prahy Kožná 1/475 Praha 1 110 00 00064432 PhDr. Zuzana Strnadová 

204 Národní kulturní památka Vyšehrad V pevnosti 
159/5 b Praha 2 120 00 00419745 Ing. František Stádník 

 

205 

 

 

Palata - Domov pro zrakové postižené 
Na 

Hřebenkách 
5 

Praha 5 150 00 70872783 Ing. Jiří Procházka 

 

206 

 

Pohřební ústav hl. m. Prahy Pobřežní  72 Praha 8 180 00 45245819 Julius Mlčoch 

 

207 

 

Regionální organizátor pražské hromadné, 
dopravy příspěvková organizace Rytířská 10 Praha 1 110 00 60437359 Pavel Procházka 

 

208 

 

Správa pražských hřbitovů Vinohradská 
2807 Praha 3 130 00 45245801 Mgr. Martin Červený 

 

209 

 

Správa služeb hlavního města Prahy Kundratka 19 Praha 8 180 00 70889660 Ing. Josef Juránek 

210 

 
Symfonický orchestr hl.m. Prahy FOK 

Obecní dům - 
Nám. 

Republiky 5 
Praha 1 111 21 00064475 Ing. Daniel  Sobotka 

 

211 

 

Švandovo divadlo na Smíchově Štefanikova 
57 Praha 5 150 43 00064327 Mgr. Daniel Hrbek Ph.D. 



Stránka 58 

212 

 

 

Techn. správa komunikací hl.m. Prahy 

 

Řásnovka 8 Praha 1 110 00 63834197 Ing.  Pivec Ladislav 

 

213 

 

Zdravotnická záchranná služba hl.m. Prahy Korunní 
2456/98 Praha 10 101 00 00638927 Mudr. Zdeněk Schw arz 

214 Zoologická zahrada hl.m. Prahy U Trojského 
zámku 3 Praha 7 171 00 00064459 Mgr Miroslav Bobek 

215 
Útvar rozvoje hl.m. Prahy, příspěvková 

organizace 
Vyšehradská 

57/2077 Praha 2 12800 70883858 Mgr. Vaněčková Jana 

 

každý pověřující zadavatel jednotlivě (dále jen „Pověřující zadavatel“, všichni společně (dále jen  
„Pověřující zadavatelé“) 

 

uzavírají v souladu s ust. § 51 zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „občanský zákoník“) a ust. § 3 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“), tuto smlouvu o centralizovaném 
zadávání (dále také jen „Smlouva“). 

I. 

Preambule 
1. Centrální zadavatel i Pověřující zadavatelé jsou si vědomi, že je účelné a vhodné některé veřejné 
zakázky zadávat centralizovaně, a to za účelem snížení nákladů na zadávání veřejných zakázek a zvýšení 
ekonomické výhodnosti uzavřených smluv na veřejné zakázky. K dosažení tohoto účelu se Pověřující 
zadavatelé obrací na Centrálního zadavatele, aby tento postupem v souladu s § 3 ZVZ vybral 
v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na poskytovatele mobilních telekomunikačních služeb (dále jen 
„veřejná zakázka“). 

2. Smluvní strany si přejí v souladu s  ust. § 3 ZVZ vymezit v této Smlouvě vzájemná práva a 
povinnosti v souvislosti s centralizovaným zadáním veřejné zakázky. 
 

II. 

Předmět a účel smlouvy 
1. Předmětem této Smlouvy je úprava práv a povinností Centrálního zadavatele a Pověřujících 

zadavatelů k třetím osobám a k sobě navzájem v souvislosti s centralizovaným zadáním veřejné 
zakázky. 

2. Předmětem veřejné zakázky zadávané na základě této smlouvy Centrálním zadavatelem je: 

Kód CPV   Název z číselníku CPV 

64212000-5  Mobilní telefonní služby 

Kód Číselníku NIPEZ Název z číselníku NIPEZ 

64212000-5  Mobilní telefonní služby 

 



Stránka 59 

3. Centrální zadavatel provede ve smyslu § 3 odst. 1 písm. b) ZVZ na účet svůj a Pověřujících 
zadavatelů zadávací řízení veřejné zakázky a zadá veřejnou zakázku, jejíž předmět je vymezen 
v čl. II. odst. 2 této Smlouvy. 

III. 

Práva a povinnosti smluvních stran 
1. Při stanovení předmětu, rozsahu a dalších podmínek veřejné zakázky bude Centrální zadavatel 

vycházet z údajů, které mu pro účely provedení zadávacího řízení poskytnou Pověřující zadavatelé, a 
z vlastních potřeb Centrálního zadavatele. Sběrem těchto údajů a jejich analýzou Centrální zadavatel 
pověřil třetí osobu, společnost OptiKom.cz, s.r.o., IČO: 261 51 791, dodavatele vybraného ve  
výběrovém řízení (dále také jen „pověřená osoba“).  

2. Pověřující zadavatelé jsou povinni na žádost Centrálního zadavatele, resp. pověřené osoby, v 
přiměřené lhůtě sdělit skutečnosti potřebné pro řádné provedení centralizovaného zadání veřejné 
zakázky, a to zejména  

a) parametry aktuálně platných smluv na poskytování mobilních telekomunikačních služeb se 
stávajícími dodavateli, tj. zejména identifikaci dodavatele, dobu trvání smluvního vztahu, možné 
způsoby jeho ukončení a případné sankce za ukončení smlouvy ze strany Pověřujícího 
zadavatele; 

b) požadavky na rozsah, kvalitu a typy mobilních telekomunikačních služeb; 

c) v případě existence komplexních telekomunikačních řešení na straně Pověřujícího zadavatele i 
informace o těchto komplexních telekomunikačních řešeních a informace o návaznosti 
mobilních telekomunikačních služeb na informační systémy Pověřujícího zadavatele, jakož i 
popis koncepce rozvoje uvedených komplexních řešení v případě, že taková koncepce existuje; 

a další relevantní informace dle žádosti Centrálního zadavatele či pověřené osoby potřebné ke 
specifikaci zadávacích podmínek a postupu v zadávacím řízení. 

3. Pověřující zadavatelé se zavazují od data uzavření této Smlouvy neuzavírat mimo režim 
centralizovaného zadávání nové a neprodlužovat své již existující smlouvy na poskytování mobilních 
telekomunikačních služeb, s výjimkou případů nezbytného zajištění těchto služeb na nejkratší možné 
přechodné období, tj. zpravidla na dobu neurčitou s  krátkou (tj. maximálně tříměsíční) výpovědní 
lhůtou.  

4. V rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku jsou Pověřující zadavatelé povinni v přiměřené lhůtě 
stanovené Centrálním zadavatelem sdělit Centrálnímu zadavateli, resp. pověřené osobě, veškeré 
skutečnosti nutné k poskytnutí dodatečných informací dle § 49 ZVZ. 

5. Centrální zadavatel i pověřená osoba jsou oprávněni využít data a informace předané Pověřujícími 
zadavateli pouze pro výkon činností spojených s centralizovaným zadáváním.  

6. Jako zadavatel ve smyslu zákona vystupuje v zadávacím řízení na veřejnou zakázku Centrální 
zadavatel, který v souladu s ustanovením § 3 odst. 2 ZVZ postupuje podle pravidel pro veřejné 
zadavatele. 

7. Subjektem, který je oprávněn v souvislosti se zadáváním veřejné zakázky jednat za smluvní strany 
vůči třetím subjektům, je Centrální zadavatel. V případě žádosti Centrálního zadavatele jsou 
Pověřující zadavatelé povinni Centrálnímu zadavateli za tím účelem v potřebném rozsahu udělit 
písemnou plnou moc.  

8. Centrální zadavatel zpracuje relevantní informace poskytnuté dle čl. III odst. 2 této Smlouvy 
Pověřujícími zadavateli. Centrální zadavatel tyto informace přiměřeně promítne do zadávacích 
podmínek veřejné zakázky. Pověřující zadavatelé se podle této Smlouvy zavazují akceptovat 
obchodní a technické podmínky sjednané Centrálním zadavatelem v rámcové smlouvě uzavřené 



Stránka 60 

s vybraným dodavatelem a vykonávat práva a povinnosti ve vztahu k dodavateli, se kterým bude 
uzavřena rámcová smlouva o plnění veřejné zakázky.  

9. Centrální zadavatel zajistí, že veřejná zakázka bude zadána jako veřejná zakázka na služby v 
otevřeném řízení dle § 27 ZVZ, kdy hodnotícím kritériem pro výběr nejvhodnějšího uchazeče bude 
nejnižší nabídková cena za předpokládaný souhrn služeb v definované kvalitě. Centrální zadavatel se 
zavazuje, že po vydání rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky a marném uplynutí lhůty pro 
podání námitek podle § 110 ZVZ vyrozumí neprodleně Pověřující zadavatele o této skutečnosti. 
Pověřující zadavatelé tímto zmocňují Centrálního zadavatele, aby za ně uzavřel rámcovou smlouvu 
s nejvhodnějším uchazečem, a to za podmínek dle čl. III odst. 8 této Smlouvy. Zároveň Centrální 
zadavatel vyrozumí Pověřující zadavatele o dalším postupu, který bude následovat po uzavření 
rámcové smlouvy s nejvhodnějším uchazečem. 

10. Pokud bude třeba v souvislosti se zadávacím řízením prováděným Centrálním zadavatelem na 
základě této Smlouvy komunikovat s orgánem dohledu nebo soudem, jsou Centrální zadavatel a 
Pověřující zadavatelé povinni navzájem si poskytnout při této komunikaci součinnost, a to i v 
případech, kdy se tyto orgány obrátí pouze na jednoho z nich. 

11. Smluvní strany se dohodly, že realizací zadávacího řízení na veřejnou zakázku může být ve smyslu 
ust. § 151 ZVZ pověřena třetí osoba (dále jen „realizátor zadávacího řízení“), určená na základě 
výběru provedeného Centrálním zadavatelem. Pověřený realizátor zadávacího řízení může na 
základě uzavřené mandátní smlouvy zajišťovat veškeré úkony a činnosti spojené s centralizovaným 
zadávacím řízením s výjimkou úkonů výslovně uvedených v ust. § 151 odst. 2 ZVZ. 

12. Na základě provedeného zadávacího řízení na veřejnou zakázku, bude uzavřena s nejvhodnějším 
uchazečem rámcová smlouva na dobu určitou v souladu s § 89 odst. 5 písm. a) ZVZ. V rámcové 
smlouvě budou konkrétně vymezeny veškeré podmínky plnění. 

13. Dílčí prováděcí smlouvy budou s nejvhodnějším uchazečem uzavírat Pověřující zadavatelé, a to za 
podmínek definovaných v rámcové smlouvě. Dílčí prováděcí smlouvy s nejvhodnějším uchazečem 
budou uzavírány v souladu s ust. § 92 odst. 1 písm. a) ZVZ, tj. je-li rámcová smlouva uzavřena 
pouze s jedním uchazečem a veškeré podmínky plnění jsou v rámcové smlouvě konkrétně 
vymezeny, uzavírá veřejný zadavatel smlouvu s uchazečem na realizaci veřejné zakázky na základě 
písemné výzvy k poskytnutí plnění, jež je návrhem na uzavření smlouvy, a písemného potvrzení této 
výzvy.  

14. Pověřující zadavatelé podniknou, v návaznosti na vyrozumění ze strany Centrálního zadavatele dle 
čl. III odst. 9 této Smlouvy, patřičné kroky k ukončení jejich stávajících smluv na poskytování 
mobilních telekomunikačních služeb v termínech dohodnutých s Centrálním zadavatelem. O těchto 
krocích i jejich výsledcích budou Pověřující zadavatelé Centrálního zadavatele na žádost informovat. 

15. Pověřující zadavatelé se zavazují poskytovat Centrálnímu zadavateli adekvátní reporting o čerpání 
plnění rámcové smlouvy na úrovni jednotlivých služeb (dílčích prováděcích smluv) umožňující 
automatizované zpracování dat informačním systémem tak, aby Centrální zadavatel na své vlastní 
náklady a bez nutnosti administrativní zátěže na straně Pověřujících zadavatelů, mohl provádět 
analýzy a vyhotovovat reporty o čerpání prostředků po celou dobu trvání rámcové smlouvy s 
nejvhodnějším uchazečem. Za adekvátní reporting je považováno zpřístupnění elektronických dat o 
nákladech a objemech provozu předmětných služeb, souhrnných dat z elektronického vyúčtování 
k jednotlivým službám pořizovaným na základě uzavřených dílčích prováděcích smluv, či jiný 
obdobný způsob. 

16. Pověřující zadavatelé jsou povinni dodržovat mlčenlivost, a to ve vztahu ke všem datům a 
informacím, které se dozví od Centrálního zadavatele a které nejsou určeny k uveřejnění. 

17. Centrální zadavatel je povinen dodržovat mlčenlivost, a to ve vztahu ke všem datům a informacím, 
které se dozví od Pověřujících zadavatelů a které nejsou určeny k uveřejnění. 



Stránka 61 

18. Pověřující zadavatelé jsou oprávněni při dodržení podmínek ZVZ a zásady hospodárnosti nakoupit 
komoditu, která je předmětem této Smlouvy, i od jiných dodavatelů, než se kterými bude uzavřena 
rámcová smlouva, a to za podmínky, že budou nakupovat komoditu za cenu nižší, než je cena 
dodavatele, se kterým bude uzavřena rámcová smlouva. 

IV. 

Účinnost a zánik smlouvy 

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou do zadání veřejné zakázky a splnění povinností dle ZVZ s  tím 
souvisejících. 

2. Smlouva je účinná dnem podpisu příslušnou smluvní stranou. Nepřistoupí-li některý Pověřující 
zadavatel k této smlouvě jejím signováním, nemá taková skutečnost vliv na platnost a účinnost této 
smlouvy ve vztahu k ostatním Pověřujícím zadavatelům, kteří tuto smlouvu řádně signovali.  

3. Tato Smlouva může zaniknout dohodou smluvních stran.  

V. 

Náklady zadávacího řízení 

1. Smluvní strany se dohodly, že veškeré poplatky a jiné náklady spojené s provedením zadávacího 
řízení a zadáním veřejné zakázky Centrálním zadavatelem budou hrazeny Centrálním zadavatelem. 

2. Náklady spojené s poskytnutím informací podle čl. III. odst. 2 a 4 této Smlouvy a poskytnutím 
jakékoli další součinnosti podle této Smlouvy nesou Pověřující zadavatelé v rozsahu svých 
povinností dle této Smlouvy. 

VI. 

Odpovědnost za centralizované zadávání 

1. Dojde-li při provádění zadávacího řízení a zadání veřejné zakázky dle této Smlouvy k porušení 
zákona ze strany Centrálního zadavatele, odpovídá za takové porušení Centrální zadavatel, ledaže k 
takovému porušení zákona došlo v důsledku jednání či opomenutí Pověřujícího zadavatele. 

2. Centrální zadavatel je povinen ve smyslu § 155 ZVZ řádně uchovávat dokumentaci související s 
prováděním zadávacího řízení a zadáním veřejné zakázky dle této Smlouvy. 

3. Pověřující zadavatelé jsou povinni ve smyslu § 155 ZVZ řádně uchovávat dokumentaci související 
se zadáváním veřejných zakázek na základě rámcové smlouvy a uzavíráním dílčích prováděcích 
smluv.  

VII. 

Závěrečná ustanovení 
1. Účastníci Smlouvy se zavazují řešit případné spory dohodou. 

2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci smluv 
(CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, 
předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum jejího podpisu a její text. Smluvní strany 
prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 17 
obchodního zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších 
podmínek. 

3. Tuto Smlouvu je možno měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran, a to ve formě číslovaných 
dodatků. 



Stránka 62 

4. Nastanou-li důvody ke zrušení zadávacího řízení podle § 84 ZVZ, Centrální zadavatel zruší (§ 84 
odst. 1 ZVZ) nebo může zrušit (§ 84 odst. 2, 3 a 4 ZVZ) zadávací řízení na veřejnou zakázku. 
Zrušení zadávacího řízení neodkladně písemně oznámí Pověřujícím zadavatelům.  

5. Zánikem této Smlouvy není dotčena odpovědnost jednotlivých účastníků Smlouvy, ani povinnosti 
podle čl. III. odst. 16 a 17 této Smlouvy. 

6. Tato Smlouva je vyhotovena v počtu vyhotovení odpovídajícímu počtu Pověřujících zadavatelů, plus 
tři vyhotovení, přičemž Centrální zadavatel obdrží 3 vyhotovení Smlouvy a Pověřující zadavatelé 
vždy po jednom vyhotovení Smlouvy. 

7. Smluvní strany prohlašují, že se s  obsahem této Smlouvy řádně seznámily, s jejím obsahem souhlasí, 
a že smlouvu uzavírají svobodně, nikoliv v tísni či za nevýhodných podmínek. Na důkaz toho 
připojují své podpisy. 

 

 

 

 

V Praze dne 

Hlavní město Praha 

Sídlo: Mariánské nám. 2, Praha 1, 110 01 

IČO: 00064581 

DIČ: CZ00064581 

Jednající: Ing. Martin Trnka, 

ředitel Magistrátu hlavního města Prahy 

 

 

 

 

 

………………………………… 

Centrální zadavatel 

 

 

 
 
 
 
 
 



Stránka 63 

 
 
 



Stránka 64 

Příloha č. 8:  Podmínky komunikace se zadavatelem 
a všeobecné podmínky elektronické aukce 
a způsob elektronického podepsání nabídky 

 

1.1 Podmínky komunikace se zadavatelem 
 

Tato veřejná zakázka je zadávána elektronicky pomocí certifikovaného 
elektronického nástroje E-ZAK dostupného na:  

https://ezak.e-tenders.cz/. 

Veškeré úkony včetně předložení dokladů o kvalifikaci, které jsou součástí 
nabídky, se provádějí elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje 
EZAK.  
Veškerá komunikace, která se týká výběrového řízení, probíhá rovněž 
elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje EZAK. 

Ke komunikaci se zadavatelem je nutný uznávaný elektronický podpis založený na 
kvalifikovaném certifikátu. 

Veškeré podmínky a informace týkající se elektronického nástroje jsou dostupné 
na: 
https://ezak.e-tenders.cz//data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf 
https://ezak.e-tenders.cz//data/manual/QCM.Podepisovaci_applet.pdf 
 

Dodavatel či uchazeč je povinen provést registraci v elektronickém nástroji E-
ZAK za účelem komunikace se zadavatelem! 

V případě jakýchkoli otázek týkajících se uživatelského ovládání elektronického 
nástroje dostupného na výše uvedené webové stránce kontaktujte, prosím, Mgr. Tomáše 
Motala, e-mail: tomas.motal@e-tenders.cz. V případě jakýchkoli otázek týkajících se 
technického nastavení kontaktujte, prosím, provozovatele elektronického nástroje E-
ZAK na e-mailu: podpora@ezak.cz. 

 

1.2 Všeobecné podmínky elektronické aukce 

1.2.1 Technické informace 
 
Uchazeč je povinen před zahájením vlastní elektronické aukce provést ověření 
technických prostředků a připojení a seznámit se s ovládáním ve zkušební aukční síni, 
která bude zpřístupněna od okamžiku odeslání výzvy k účasti v elektronické aukci, a 
případné problémy ohlásit na kontaktní adrese: e-tenders, s.r.o., M-Palác, 7. patro, 
Heršpická 813/5, 639 00 Brno, Mgr. Tomáš Motal (tel.: +420 602814317, e-mail: 
Tomas.Motal@e-tenders.cz). Na pozdější technické problémy zjištěné na straně 
uchazeče nebude brán zřetel. 

https://ezak.e-tenders.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf
https://ezak.e-tenders.cz/data/manual/QCM.Podepisovaci_applet.pdf
mailto:tomas.motal@e-tenders.cz
mailto:podpora@ezak.cz
mailto:poremska@e-tenders.cz


Stránka 65 

Z technického hlediska není možné použít certifikát uložený na USB tokenu nebo jiném 
technickém zařízení, pokud toto zařízení neumožňuje export privátního klíče ve 
formátu *.pfx nebo P12. 

Přístupové údaje pro přihlášení do aukční síně jsou stejné jako přístupové údaje do 
elektronického nástroje E-ZAK (dostupný na https://ezak.e-tenders.cz/). 

Zadavatel upozorňuje, že aukční síň disponuje funkcí automatického odhlášení, 
pokud je uživatel po delší dobu v průběhu aukce nečinný! 

1.2.2 Postup při elektronické aukci 
 

V den určený hodnotící komisí bude všem uchazečům, kteří nebyli z řízení vyloučeni, 
prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK rozeslána výzva k podání nových 
aukčních hodnot do elektronické aukce (výzva k účasti v elektronické aukci). 
Podrobnější informace o průběhu vlastní elektronické aukce budou uchazečům 
poskytnuty ve výzvě k účasti v elektronické aukci a prostřednictvím elektronického 
nástroje E-ZAK. 
 

Po ukončení elektronické aukce bude elektronickým nástrojem E-ZAK automaticky 
vygenerován protokol o průběhu elektronické aukce s konečným pořadím jednotlivých 
uchazečů, ve kterém budou uvedeny konečné nabídkové ceny uchazečů. 

Zadavatel si vyhrazuje právo zopakovat elektronickou aukci v případě, že se do 
aukční síně v průběhu elektronické aukce přihlásí pouze jeden uchazeč nebo se 
nepřihlásí žádný uchazeč anebo nedojde ke snížení nabídkové ceny oproti původní 
nabídkové ceně! 

1.2.3 Podmínky snížení nabídkové ceny 
 

• Minimální krok je 1% a bude vztažen k předchozí ceně uchazeče v rámci jedné 
cenové položky. 

• Uchazeč bude měnit celkovou nabídkovou cenu za položky uvedené v příloze č. 
1 zadávací dokumentace bez DPH. 

• Veškeré změny nabídkových cen je uchazeč povinen podepsat uznávaným 
elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu 
vystaveném akreditovaným poskytovatelem certifikačních služeb. 

• Svou cenovou nabídku může uchazeč pouze snižovat s ohledem na stanovený 
minimální krok. Změna cenové nabídky směrem nahoru nebude systémem 
akceptována. Systém rovněž neakceptuje dorovnání nabídkové ceny s jiným 
uchazečem 

1.2.4 Informace, které budou poskytnuty uchazeči v průběhu elektronické 
aukce 

 
V průběhu vlastní aukce uchazeč uvidí své pořadí a aukční hodnoty nejlepší nabídky. 

 

https://ezak.e-tenders.cz/


Stránka 66 

1.3 Způsob elektronického podepsání nabídky 
 

1.3.1 Podpis návrhu smlouvy elektronicky uznávaným elektronickým 
podpisem osobou oprávněnou jednat 

 
Podepíše-li návrh smlouvy (nabídku) elektronicky zaručeným podpisem osoba(y) 
oprávněná(é) jednat jménem uchazeče (statutární orgán, resp. člen / členové dle výpisu 
z OR či jiné evidence), tj. příslušné soubor/y elektronicky podepíše (vložit do 
elektronického nástroje E-ZAK je již následně nemusí) nebo soubory vloží 
do elektronického nástroje E-ZAK osoba(y) oprávněné jednat jménem uchazeče a 
soubory odešle (podá nabídku) a podepíše elektronicky v elektronickém nástroji E-ZAK 
(vlastní soubory nemusí být elektronicky podepsány) – není potřeba doložit žádnou 
plnou moc. 
 

1.3.2 Fyzický podpis návrhu smlouvy osobou oprávněnou jednat a 
uznávaný elektronický podpis jiné osoby dodavatele 

 
Nepodepíše-li návrh smlouvy (nabídku) elektronicky zaručeným podpisem (ale 
podepíše ji pouze vlastnoručně) osoba(y) oprávněné jednat jménem uchazeče 
(statutární orgán, resp. člen / členové dle výpisu z OR či jiné evidence), tj. příslušné 
soubor/y vloží a soubory odešle (podá nabídku) a elektronicky podepíše 
v elektronickém nástroji E-ZAK jiná osoba dodavatele, např. zaměstnanec dodavatele – 
není nutné doložit plnou moc pro osobu, která zaručeným elektronickým podpisem 
podepsala odeslanou zprávu s nabídkou.  
 

1.3.3 Fyzický podpis návrhu smlouvy jinou osobou, než osobou opravnou 
jednat a elektronický podpis jiné osoby dodavatele 

 
Pokud návrh smlouvy podepíše jiná osoba než osoba(y) oprávněná jednat jménem 
dodavatele (statutární orgán, resp. člen / členové dle výpisu z OR či jiné evidence) – 
naskenovaný dokument (soubor např. ve formátu PDF), tj. příslušné soubor/y podá jiná 
osoba (např. zaměstnanec dodavatele) – je nutné doložit plnou moc pro osobu, která 
podepsala listinné doklady. Zadavatel uvádí, že postačí prostá kopie zmíněné plné moci, 
tj. nedisponuje-li statutární orgán dodavatele (členové statutárního orgánu) 
elektronickým podpisem, je možné doložit naskenovanou listinnou podobu plné moci 
(např. ve formátu PDF), z níž bude patrný příslušný fyzický podpis osob(y) 
oprávněné(ých) jednat jménem dodavatele (uděluje plnou moc). 

 
 

 


	Obsah
	1  Základní informace o veřejné zakázce
	1.1 Název veřejné zakázky
	1.2 Informace o zadavateli
	1.2.1 Osoba oprávněná k činění právních úkonů
	1.2.2 Osoba pověřená výkonem zadavatelských činností a kontaktní osoba

	1.3 Účel veřejné zakázky
	1.4 Předmět veřejné zakázky
	1.5 Druh zadávacího řízení
	1.6 Klasifikace veřejné zakázky
	1.7 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky:
	1.8 Místo plnění veřejné zakázky
	1.9 Doba plnění veřejné zakázky

	2 Podrobné vymezení předmětu plnění veřejné zakázky
	2.1 Základní mobilní hlasové, textové a multimediální služby sítí elektronických komunikací
	2.1.1 Hlasové, textové a multimediální služby
	2.1.2 Požadavky na zpoplatňování a účtování spojení
	2.1.3 Mobilní hlasová virtuální privátní síť

	2.2 Mobilní datové služby sítí elektronických komunikací
	2.2.1 Mobilní datová služba
	2.2.1.1 Požadavky na službu na území ČR
	2.2.1.2 Požadavky na službu v roamingu

	2.2.2 Služba BlackBerry
	2.2.3 Speciální mobilní datové služby pro komunikaci typu machine-to-machine

	2.3 Související služby
	2.3.1 Péče o zákazníka
	2.3.2 Podrobné elektronické vyúčtování
	2.3.3 Přenositelnost čísel
	2.3.4 Začlenění SIM pod podmínky rámcové smlouvy a vyjmutí SIM z podmínek rámcové smlouvy
	2.3.5 Služby administrace SIM karet


	3 Předpokládaný objem služeb
	4 Požadavky na kvalifikaci uchazečů
	4.1 Splnění kvalifikace
	4.2 Pravost a stáří dokladů k prokázání kvalifikace
	4.3 Prokázání kvalifikace zahraniční osoby
	4.4 Základní kvalifikační předpoklady
	4.4.1 Splnění základních kvalifikačních předpokladů
	4.4.2 Prokázání splnění základních kvalifikačních předpokladů

	4.5 Profesní kvalifikační předpoklady
	4.6 Čestné prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku
	4.7 Technické kvalifikační předpoklady
	4.7.1 Seznam významných služeb (dle § 56 odst. 2 písm. a) ZVZ)

	4.8 Povinná součást nabídky dle § 68 odst. 3 ZVZ
	4.9 Subdodávky a sdružení dodavatelů

	5 Ostatní práva, požadavky a podmínky zadavatele
	5.1 Subdodavatelský systém
	5.2 Varianty nabídek
	5.3 Vyhrazená práva zadavatele

	6 Obchodní podmínky
	6.1 Požadavek na návrh rámcové smlouvy
	6.1.1 Obecné požadavky na rámcovou smlouvu
	6.1.2 Požadavek na platební podmínky
	6.1.3 K dalšímu obsahu rámcové smlouvy
	6.1.4 Požadavky vztahující se k dílčím prováděcím smlouvám na mobilní telekomunikační služby a související služby
	6.1.5 Přílohy rámcové smlouvy


	7 Požadavek na zpracování nabídkové ceny
	8 Hodnocení nabídek
	9 Jistota
	10 Podmínky a požadavky na formu, členění, zpracování a podávání nabídky
	10.1 Členění nabídky
	10.2 Zadávací lhůta
	10.3 Lhůta a místo pro podání nabídek
	10.4 Otevírání obálek
	10.5 Poskytování dodatečných informací dle § 49 ZVZ
	10.6 Prohlídka místa plnění veřejné zakázky
	10.7 Termín konání elektronické aukce

	11  Přílohy zadávací dokumentace
	12 Podpis zadávací dokumentace
	V Praze dne 9. 10. 2013
	Příloha č. 1: Výchozí ceník
	Příloha č. 2: Vzorový formulář prokazující splnění některých základních kvalifikačních předpokladů (dle § 53 ZVZ)
	Příloha č. 3: Vzorový formulář prokazující ekonomickou a finanční způsobilost splnit veřejnou zakázku (dle § 50 odst. 1 písm. c) ZVZ)
	Příloha č. 4: Vzorový formulář prokazující splnění technického kvalifikačního předpokladu poskytnutí významné služby (dle § 56 odst. 2 písm. a) ZVZ)
	Příloha č. 5: Čestné prohlášení dle § 68 odst. 3 ZVZ (povinná součást nabídky)
	Příloha č. 6: Seznam pověřujících zadavatelů
	Seznam ostatních příspěvkových organizací  hl. m. Prahy
	Příloha č. 7: Text smlouvy o centralizovaném zadávání uzavřené mezi pověřujícím zadavatelem a centrálním zadavatelem
	Hlavní město Praha
	Sídlo:  Mariánské nám. 2, Praha 1, 110 01
	Pověřující zadavatel
	Seznam ostatních příspěvkových organizací  hl. m. Prahy
	Preambule
	II.
	Předmět a účel smlouvy

	III.
	Práva a povinnosti smluvních stran

	IV.
	Účinnost a zánik smlouvy
	V.
	Náklady zadávacího řízení
	VI.
	Odpovědnost za centralizované zadávání
	VII.
	Závěrečná ustanovení

	V Praze dne
	Centrální zadavatel
	Příloha č. 8:  Podmínky komunikace se zadavatelem a všeobecné podmínky elektronické aukce a způsob elektronického podepsání nabídky
	1.1 Podmínky komunikace se zadavatelem
	1.2 Všeobecné podmínky elektronické aukce
	1.2.1 Technické informace
	1.2.2 Postup při elektronické aukci
	1.2.3 Podmínky snížení nabídkové ceny
	1.2.4 Informace, které budou poskytnuty uchazeči v průběhu elektronické aukce

	1.3 Způsob elektronického podepsání nabídky
	1.3.1 Podpis návrhu smlouvy elektronicky uznávaným elektronickým podpisem osobou oprávněnou jednat
	1.3.2 Fyzický podpis návrhu smlouvy osobou oprávněnou jednat a uznávaný elektronický podpis jiné osoby dodavatele
	1.3.3 Fyzický podpis návrhu smlouvy jinou osobou, než osobou opravnou jednat a elektronický podpis jiné osoby dodavatele



		2013-10-09T13:19:59+0200
	Ing. Martin Trnka




